
CENÍK
2025





POSUVNÉ SYSTÉMY 4

STAVEBNÍ POUZDRA 6

BEZOBLOŽKOVÉ

MAGNIFICO FIT 8
ESSENTIAL 10
OPENBOX FIT 16

S OBLOŽKAMI

MAGNIFICO 18
OPENBOX 20
SCRIGNOTECH 22
GRANLUCE 24
PRATICO 27

PŘÍSLUŠENSTVÍ 28

OTOČNÉ SYSTÉMY  32

DŘEVĚNÉ DVEŘE

CONTROLUCE 35
LAKOVANÉ - PIUMA 38
LAKOVANÉ - RELAX 48
LAKOVANÉ - TRAPEZOIDALE 54
LAKOVANÉ - SENZA TRAVERSO 56
BATTENTE50 62
FILO44 64

DOPLŇKY 72

SKRYTÉ SOKLOVÉ LIŠTY 74

DŘEVĚNÉ DVEŘEŘADA PLATINUM

ŘADA TECH

POPIS

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY 76

2



4

POSUVNÉ
SYSTÉMY

Model, ve kterém se posuvné dveře díky 
stavebnímu pouzdru ztrácejí ve stěně.
Bezobložkové nebo obložkové řešení stavebních
pouzder nabízí výraznou úsporu místa a umožňuje
efiktivní propojení místností v domově.

STAVEBNÍ POUZDRA 6

BEZOBLOŽKOVÉ

MAGNIFICO FIT 8
ESSENTIAL 10
OPENBOX FIT 16

S OBLOŽKAMI

MAGNIFICO 18
OPENBOX 20
SCRIGNOTECH 22
GRANLUCE 24
PRATICO 27

PŘÍSLUŠENSTVÍ 28



STAVEBNÍ 
POUZDRA PO

SU
VN

É S
YS

TÉM
Y



8

ŘA
DA

 PL
AT

IN
UM

MAGNIFICO FIT
Produkt je k dispozici pouze dle italských rozměrů šíře dveřního panelu.

BEZOBLOŽKOVÁ STAVEBNÍ POUZDRA OMÍTKA

  Standard FM990S
Rozměry 

mm
dokončená příčka 105 mm

vnitřní prostor 69
dokončená příčka 125 mm 

vnitřní prostor 89
 dokončená příčka 145 mm 

vnitřní prostor 89

Kč Kč Kč
600 x 1800 ÷ 2100 22.750,00 22.750,00 23.894,00 
600 x 2110 ÷ 2400  27.300,00  27.300,00  28.756,00 
700 x 1800 ÷ 2100  22.750,00  22.750,00  23.894,00 
700 x 2110 ÷ 2400  27.300,00  27.300,00  28.756,00 
800 x 1800 ÷ 2100  22.750,00  22.750,00  23.894,00 
800 x 2110 ÷ 2400  27.300,00  27.300,00  28.756,00 
900 x 1800 ÷ 2100  24.544,00  24.544,00  24.856,00 
900 x 2110 ÷ 2400  29.406,00  29.406,00  30.888,00 
1000 x 1800 ÷ 2100  26.988,00  26.988,00  28.288,00 
1000 x 2110 ÷ 2400  32.344,00  32.344,00  33.956,00

Nosnost 40 kg

Výškové atypy po 10 mm.

MAGNIFICO FIT
Produkt je k dispozici pouze dle italských rozměrů šíře dveřního panelu.

BEZOBLOŽKOVÁ STAVEBNÍ POUZDRA SÁDROKARTON

  Standard FM990S
Rozměry 

mm
dokončená příčka 100 mm

vnitřní prostor 54
dokončená příčka 125 mm

vnitřní prostor 69

Kč Kč
600 x 1800 ÷ 2100 22.750,00 23.894,00 
600 x 2110 ÷ 2400  27.300,00  28.756,00 
700 x 1800 ÷ 2100  22.750,00  23.894,00 
700 x 2110 ÷ 2400  27.300,00  28.756,00 
800 x 1800 ÷ 2100  22.750,00  23.894,00 
800 x 2110 ÷ 2400  27.300,00  28.756,00 
900 x 1800 ÷ 2100  24.544,00  24.856,00 
900 x 2110 ÷ 2400  29.406,00  30.888,00 
1000 x 1800 ÷ 2100  26.988,00  28.288,00 
1000 x 2110 ÷ 2400  32.344,00  33.956,00

Nosnost 40 kg

Výškové atypy po 10 mm.

PO
SU

VN
É S

YS
TÉM

Y

INDEX



10

ŘA
DA

 PL
AT

IN
UM

JEDNOKŘÍDLÉ Dokončená příčka 105 mm
Vnitřní prostor 69 mm

Dokončená příčka 125 mm
Vnitřní prostor 89 mm

Průchozí otvor mm kód Kč kód Kč
600 x 1970  42724S  22.247,00 42731S  23.665,00 
600 x 2100  42750S  18.959,00 42757S  20.184,00 
700 x 1970  42725S  23.730,00 42732S  25.213,00 
700 x 2100  42751S  21.119,00 42758S  21.506,00 
800 x 1970 42726S  25.729,00 42733S  27.470,00
800 x 2100 42752S  22.054,00 42759S 23.473,00
900 x 1970  42727S  28.309,00 42734S 30.211,00 
900 x 2100  42753S  24.180,00 42760S  25.729,00 
1000 x 1970  42728S  30.371,00 42735S  32.305,00 
1000 x 2100  42754S  25.858,00 42761S  27.631,00 
1100 x 1970  42729S  32.177,00 42736S  34.274,00 
1100 x 2100  42755S  27.535,00 42762S  29.277,00 
1200 x 1970  4946NS*  27.621,00 26223S*  29.391,00 
1200 x 2100  4953NS*  23.639,00 26230S*  25.125,00 

U všech rozměrů je počet balení 2.

* K dispozici pouzdra dle IT normy. Dřevěné dveřní křídlo 1015 nebo 1215 mm.

Součástí vybavení je vše potřebné k instalaci rámového dveřního křídla: * vozíky o nosnosti 150 kg   
* Stojná noha v surovém hliníku k dodatečné povrchové úpravě dle designu stěn - těsnění a prachové kartáče

* K dispozici pouzdra dle IT normy. Dřevěné dveřní křídlo 1015 nebo 1215 mm.     
Skutečná šířka průchodu se u jednotlivých dveří zmenší o 10 mm.     
Rozměry 600 - 2000 mm dodáváme ve 2 baleních     
Rozměry 2200 - 2400 mm dodáváme ve 3 baleních     
Varianta pro zdivo umožňuje instalaci dveřního křídla o maximální tloušťce 43 mm.     
Pro DVOUKŘÍDLÉ provedení nelze použít synchronizované otevírání dveří.     
Součástí vybavení je vše potřebné k instalaci rámového dveřního křídla: *

* K dispozici pouzdra dle IT normy. Dřevěné dveřní křídlo 1015 nebo 1215 mm. 
Skutečná šířka průchodu se u jednotlivých dveří zmenší o 10 mm. 
Rozměry 600 - 2000 mm dodáváme ve 2 baleních 
Rozměry 2200 - 2400 mm dodáváme ve 3 baleních 
Varianta pro zdivo umožňuje instalaci dveřního křídla o maximální tloušťce 43 mm. 
Pro DVOUKŘÍDLÉ provedení nelze použít synchronizované otevírání dveří. 
Součástí vybavení je vše potřebné k instalaci rámového dveřního křídla: * vozíky o nosnosti 150 kg  
* přední

Součástí vybavení je vše potřebné k instalaci rámového dveřního křídla: * vozíky o nosnosti 150 kg   
* Stojná noha v surovém hliníku k dodatečné povrchové úpravě dle designu stěn - těsnění a prachové kartáče

* K dispozici pouzdra dle IT normy. Dřevěné dveřní křídlo 1015 nebo 1215 mm.

Standard 

ESSENTIAL
JEDNOKŘÍDLÉ
Vybaveno dvouúrovňovou kolejnicí

BEZOBLOŽKOVÁ STAVEBNÍ POUZDRA OMÍTKA

Sériově dodávaný dvojitý zpomalovač.

PO
SU

VN
É S

YS
TÉM

Y

ESSENTIAL
DVOUKŘÍDLÉ
Vybaveno dvouúrovňovou kolejnicí

Sériově dodávaný dvojitý zpomalovač.

Standard

DVOUKŘÍDLÉ Dokončená příčka 105 mm
Vnitřní prostor 69 mm

Dokončená příčka 125 mm
Vnitřní prostor 89 mm

Průchozí otvor mm kód Kč kód Kč
1200 x 1970  42776S 44.557,00 42782S 47.427,00 
1200 x 2100  42798S  38.046,00 42804S  40.431,00 
1400 x 1970  42777S  47.427,00 42783S  50.491,00 
1400 x 2100  42799S  40.399,00 42805S  43.010,00 
1600 x 1970  42778S  51.587,00 42784S  54.875,00 
1600 x 2100  42800S  43.946,00 42806S  46.814,00 
1800 x 1970  42779S  56.714,00 42785S  60.365,00 
1800 x 2100  42801S  48.330,00 42807S  51.522,00 
2000 x 1970  42780S  60.711,00 42786S  64.644,00 
2000 x 2100  42802S  51.812,00 42808S  55.197,00 
2200 x 1970  42781S  64.482,00 42787S  68.675,00 
2200 x 2100  42803S  55.003,00 42809S  58.648,00
2400 x 1970  4960NS*  55.306,00 26237S*  58.908,00 
2400 x 2100  4967NS*  47.184,00 26244S*  50.313,00

Rozměry se šířkou od 1200 do 2000 mm dodáváme ve 2 baleních. Rozměry se šířkou od 2200 do 2400 mm dodáváme ve 3 baleních.

OMÍTKABEZOBLOŽKOVÁ STAVEBNÍ POUZDRA

Na míru

JEDNOKŘÍDLÉ
Dokončená příčka

105 mm
Vnitřní prostor 69 mm

Dokončená příčka
125 mm

Vnitřní prostor 89 mm

Průchozí otvor
mm kód Kč kód Kč

600 x 800-1990
600 x 2010-2090

FU482S 

22.906,00

FU482S

24.385,00 

700 x 800-1990
700 x 2010-2090 24.424,00  25.978,00 

800 x 800-1990 
800 x 2010-2090 26.472,00  28.291,00 

900 x 800-1990 
900 x 2010-2090 29.164,00  31.097,00 

1000 x 800-1990 
1000 x 2010-2090 31.249,00  33.260,00 

1100 x 800-1990 
1100 x 2010-2090 33.145,00  35.270,00 

1200 x 800-1990* 
1200 x 2010-2090* 27.621,00  29.391,00

JEDNOKŘÍDLÉ
Dokončená příčka

105 mm
Vnitřní prostor 69 mm

Dokončená příčka
125 mm

Vnitřní prostor 89 mm

Průchozí otvor
mm kód Kč kód Kč

600 x 2110-2700  

FU342S

27.837,00

FU342S

29.694,00 
600 x 2710-3000  37.127,00 
700 x 2110-2700 29.619,00  31.553,00 
700 x 2710-3000     39.440,00 
800 x 2110-2700 32.349,00  34.397,00 
800 x 2710-3000   43.006,00 
900 x 2110-2700 35.460,00  37.772,00 
900 x 2710-3000  47.215,00 
1000 x 2110-2700 37.924,00   40 427,00 
1000 x 2710-3000  49.929,00 
1100 x 2110-2700 40.388,00  53.661,00 
1100 x 2710-3000  49.929,00 
1200 x 2110-2700* 33.658,00  44.720,00
1200 x 2710-3000*  49.929,00 

DVOUKŘÍDLÉ
Dokončená příčka

105 mm
Vnitřní prostor 69 mm

Dokončená příčka
125 mm

Vnitřní prostor 89 mm
Průchozí otvor

mm kód Kč kód Kč

1200 x 800-1990 
1200 x 2010-2090 

FU483D

45.888,00 

FU483D

48.808,00 

1400 x 800-1990
1400 x 2010-2090 48.808,00  51.955,00 

1600 x 800-1990 
1600 x 2010-2090 53.093,00 56.469,00 

1800 x 800-1990 
1800 x 2010-2090 58.365,00  62.119,00 

2000 x 800-1990
2000 x 2010-2090 62.460,00 66.556,00 

2200 x 800-1990 
2200 x 2010-2090 66.366,00 70.690,00 

2400 x 800-1990*
2400 x 2010-2090* 55.306,00 58.908,00

DVOUKŘÍDLÉ
Dokončená příčka

105 mm
Vnitřní prostor 69 mm

Dokončená příčka
125 mm

Vnitřní prostor 89 mm
Průchozí otvor

mm kód Kč kód Kč

1200 x 2110-2700  

FU343D

54.698,00

FU343D

59.350,00 
1200 x 2710-3000  74.179,00 
1400 x 2110-2700 59.237,00  63.067,00 
1400 x 2710-3000     78.881,00 
1600 x 2110-2700 64.547,00  68.718,00 
1600 x 2710-3000   85.935,00 
1800 x 2110-2700 70.886,00  75.546,00 
1800 x 2710-3000  94.469,00 
2000 x 2110-2700 75.734,00  80.702,00 
2000 x 2710-3000  100.914,00 
2200 x 2110-2700 80.626,00  85.860,00 
2200 x 2710-3000  107.286,00 
2400 x 2110-2700* 67.223,00  71.549,00 
2400 x 2710-3000*   89.405,00

Na míru

INDEX



12

ŘA
DA

 PL
AT

IN
UMBEZOBLOŽKOVÁ STAVEBNÍ POUZDRA BEZOBLOŽKOVÁ STAVEBNÍ POUZDRASÁDROKARTON SÁDROKARTON

U všech rozměrů je počet balení 2.

ESSENTIAL
JEDNOKŘÍDLÉ
Vybaveno dvouúrovňovou kolejnicí

ESSENTIAL
JEDNOKŘÍDLÉ
Vybaveno dvouúrovňovou kolejnicí

PO
SU

VN
É S

YS
TÉM

Y

JEDNOKŘÍDLÉ Dokončená příčka 100 mm/Vnitřní prostor 54 mm
Sdk profil 75 mm

Dokončená příčka 125 mm/Vnitřní prostor 69 mm
Sdk profil 100 mm

Průchozí otvor mm kód Kč kód Kč
600 x 1970  42738RS  23.085,00 42743S 24.180,00 
600 x 2100  42764RS  19.733,00 42769S  20.667,00 
700 x 1970  42739RS  24.698,00 42744S  25.601,00 
700 x 2100  42765RS  21.071,00 42770S  22.441,00 
800 x 1970 42740RS  26.310,00 42745S  27.470,00 
800 x 2100 42766RS  22.409,00 42771S  23.441,00 
900 x 1970  42741RS  28.889,00 42746S  30.211,00 
900 x 2100  42767RS  24.632,00 42772S  25.697,00 
1000 x 1970  4972RS 24.777,00 42747S  32.823,00 
1000 x 2100  4977RS 21.143,00 42773S  28.277,00 
1100 x 1970  42748S  35.596,00 
1100 x 2100  42774S  31.114,00

1200 x 1970*  26252S  30.529,00 
1200 x 2100*  26260S  26.673,00

Sériově dodávaný dvojitý zpomalovač.

* K dispozici pouzdra dle IT normy. Dřevěné dveřní křídlo 1015 nebo 1215 mm.     
Skutečná šířka průchodu se u jednotlivých dveří zmenší o 10 mm.     
     
Rozměry 600 - 2000 mm dodáváme ve 2 baleních     
Rozměry 2200 - 2400 mm dodáváme ve 3 baleních     
     
Varianta pro zdivo 100 mm umožňuje instalaci dveřního křídla o maximální tloušťce 40 mm.      
Varianta pro zdivo 125 mm umožňuje instalaci dveřního křídla o maximální tloušťce 43 mm.     
Hliníkové profily vymezující průchod na šířku i výšku, pro.

* K dispozici pouzdra dle IT normy. Dřevěné dveřní křídlo 1015 nebo 1215 mm.     
Skutečná šířka průchodu se u jednotlivých dveří zmenší o 10 mm.     
     
Rozměry 600 - 2000 mm dodáváme ve 2 baleních     
Rozměry 2200 - 2400 mm dodáváme ve 3 baleních     
     
Varianta pro zdivo 100 mm umožňuje instalaci dveřního křídla o maximální tloušťce 40 mm.      
Varianta pro zdivo 125 mm umožňuje instalaci dveřního křídla o maximální tloušťce 43 mm.     
Hliníkové profily vymezující průchod na šířku i výšku, pro

JEDNOKŘÍDLÉ
Dokončená příčka 100 mm/

Vnitřní prostor 54 mm
Sdk profil 75 mm

Dokončená příčka 125 mm/
Vnitřní prostor 69 mm
Sdk profil 100 mm

Průchozí otvor mm kód Kč kód Kč
600 x 800-1990

600 x 2010-2090

FU482S 

23.778,00 

FU482S 

24.879,00 
700 x 800-1990

700 x 2010-2090  25.219,00  26.357,00 
800 x 800-1990 

800 x 2010-2090  27.078,00  28.291,00 
900 x 800-1990 

900 x 2010-2090  29.733,00  31.097,00 
1000 x 800-1990 

1000 x 2010-2090  24.777,00  33.751,00 
1100 x 800-1990 

1100 x 2010-2090  36.635,00 
1200 x 800-1990* 

1200 x 2010-2090*  30.529,00

JEDNOKŘÍDLÉ
Dokončená příčka 100 mm

Vnitřní prostor 54 mm
Sdk profil 75 mm

Průchozí otvor mm kód Kč
600 x 2110-2400 

FU346S

28.519,00 
700 x 2110-2400  30.150,00 
800 x 2110-2400  32.425,00 
900 x 2110-2400  34.889,00 

1000 x 2110-2400*  29.075,00

Na míru

JEDNOKŘÍDLÉ Dokončená příčka 125 mm/Vnitřní prostor 69 mm
Sdk profil 100 mm

Průchozí otvor mm kód Kč
600 x 2110-2400  

FU342S 

30.301,00 
600 x 2410-2700  34.890,00 
700 x 2110-2400   32.158,00 
700 x 2410-2700  36.976,00 
800 x 2110-2400   35.117,00 
800 x 2410-2700  40.388,00 
900 x 2110-2400   38.492,00 
900 x 2410-2700  44.295,00 
1000 x 2110-2400   43.244,00 
1000 x 2410-2700  47.404,00 
1100 x 2110-2400   43.802,00 
1100 x 2410-2700  50.362,00 

1200 x 2110-2400*  36.502,00 
1200 x 2410-2700*  41.935,00

Na míru

INDEX



14

ESSENTIAL
DVOUKŘÍDLÉ
Vybaveno dvouúrovňovou kolejnicí

ESSENTIAL
DVOUKŘÍDLÉ
Vybaveno dvouúrovňovou kolejnicí

Sériově dodávaný dvojitý zpomalovač.

DVOUKŘÍDLÉ Dokončená příčka 100 mm / Vnitřní prostor 54 mm
Sdk profil 75 mm

Dokončená příčka 125 mm/Vnitřní prostor 69 mm
Sdk profil 100 mm

Průchozí otvor mm kód Kč kód Kč
1200 x 1970  42788S 46.202,00 42792S 48.201,00 
1200 x 2100  42810S  39.496,00 42814S  41.237,00 
1400 x 1970  42789S  49.103,00 42793S  51.296,00 
1400 x 2100  42811S  41.914,00 42815S  43.752,00 
1600 x 1970  42790S  52.554,00 42794S  54.875,00 
1600 x 2100  42812S  44.848,00 42816S  46.814,00 
1800 x 1970  42791S  57.842,00 42795S  60.356,00 
1800 x 2100  42813S  49.330,00 42817S  51.587,00 
2000 x 1970  4982RS* 49.617,00 42796S  65.451,00 
2000 x 2100  4987RS* 42.317,00 42818S  56.714,00 
2200 x 1970 42797S  71.125,00 
2200 x 2100 42819S  62.355,00
2400 x 1970* 26267S  60.995,00 
2400 x 2100* 26274S  53.504,00

Rozměry se šířkou od 1200 do 2000 mm dodáváme ve 2 baleních. Rozměry se šířkou od 2200 do 2400 mm dodáváme ve 3 baleních.

SÁDROKARTON SÁDROKARTONBEZOBLOŽKOVÁ STAVEBNÍ POUZDRA BEZOBLOŽKOVÁ STAVEBNÍ POUZDRA

Standard

* K dispozici pouzdra dle IT normy. Dřevěné dveřní křídlo 1015 nebo 1215 mm.     
Skutečná šířka průchodu se u jednotlivých dveří zmenší o 10 mm.     
     
Rozměry 600 - 2000 mm dodáváme ve 2 baleních     
Rozměry 2200 - 2400 mm dodáváme ve 3 baleních     
     
Varianta pro zdivo 100 mm umožňuje instalaci dveřního křídla o maximální tloušťce 40 mm.      
Varianta pro zdivo 125 mm umožňuje instalaci dveřního křídla o maximální tloušťce 43 mm.     
Hliníkové profily vymezující průchod na šířku i výšku, pro.

* K dispozici pouzdra dle IT normy. Dřevěné dveřní křídlo 1015 nebo 1215 mm.     
Skutečná šířka průchodu se u jednotlivých dveří zmenší o 10 mm.     
     
Rozměry 600 - 2000 mm dodáváme ve 2 baleních     
Rozměry 2200 - 2400 mm dodáváme ve 3 baleních     
     
Varianta pro zdivo 100 mm umožňuje instalaci dveřního křídla o maximální tloušťce 40 mm.      
Varianta pro zdivo 125 mm umožňuje instalaci dveřního křídla o maximální tloušťce 43 mm.     
Hliníkové profily vymezující průchod na šířku i výšku, pro

DVOUKŘÍDLÉ
Dokončená příčka

100 mm /
Vnitřní prostor 54 mm

Sdk profil 75 mm

Dokončená příčka
125 mm/Vnitřní
prostor 69 mm

Sdk profil 100 mm

Průchozí otvor mm kód Kč kód Kč

1200 x 800-1990 
1200 x 2010-2090 

FU483D 

47.557,00 

  FU483D

49.605,00 

1400 x 800-1990
1400 x 2010-2090  50.514,00  52.790,00 

1600 x 800-1990 
1600 x 2010-2090  54.079,00  56.469,00 

1800 x 800-1990 
1800 x 2010-2090  59.540,00  62.119,00 

2000 x 800-1990*
2000 x 2010-2090*  49.617,00  67.391,00 

2200 x 800-1990 
2200 x 2010-2090 

 73.193,00 

2400 x 800-1990*
2400 x 2010-2090* 

 60.995,00

DVOUKŘÍDLÉ
Dokončená příčka 125 mm /

Vnitřní prostor 69 mm
Sdk profil 100 mm

Průchozí otvor mm kód Kč

1200 x 2110-2400  

FU343D 

60.526,00 
1200 x 2410-2700  69.591,00 
1400 x 2110-2400   64.357,00 
1400 x 2410-2700  73.989,00 
1600 x 2110-2400   70.122,00 
1600 x 2410-2700  80.663,00 
1800 x 2110-2400   77.061,00 
1800 x 2410-2700  88.627,00 
2000 x 2110-2400   82.295,00 
2000 x 2410-2700  94.658,00 
2200 x 2110-2400   87.528,00 
2200 x 2410-2700  100.650,00 
2400 x 2110-2400*   72.934,00 
2400 x 2410-2700*  72.934,00

Na míru

DVOUKŘÍDLÉ Dokončená příčka 100 mm / Vnitřní prostor 54 mm
Sdk profil 75 mm

Průchozí otvor mm kód Kč

1200 x 2110-2400  

FU346D

56.582,00 
1400 x 2110-2400   59.882,00 
1600 x 2110-2400   64.395,00 
1800 x 2110-2400   69.324,00 

2000 x 2110-2400*   57.771,00

Na míru

ŘA
DA

 PL
AT

IN
UM

PO
SU

VN
É S

YS
TÉM

Y

INDEX



16

ŘA
DA

 TE
CH

PO
SU

VN
É S

YS
TÉM

Y

SÁDROKARTON SÁDROKARTON

OPENBOX FIT
JEDNOKŘÍDLÉ
Vybaveno dvouúrovňovou kolejnicí.

Produkt je k dispozici pouze dle italských rozměrů šíře dveřního panelu.

OPENBOX FIT
JEDNOKŘÍDLÉ
Atypické rozměry. 

Produkt je k dispozici pouze dle italských rozměrů šíře dveřního panelu.

Jednokřídlé 

Průchozí otvor
mm

Dokončená příčka 100 mm / sdk profil 75 mm
vnitřní prostor 54 mm /

maximální síla křídla 40 mm

Dokončená příčka 125* mm / sdk profil 75 mm
vnitřní prostor 54 mm /

maximální síla křídla 40  mm

kód Kč kód Kč
600 x 2000 OBF3105 16.016,00 OBF3125 16.926,00
600 x 2100 OBF3115 15.288,00 OBF3139 16.016,00
700 x 2000 OBF3106 16.016,00 OBF3126 16.926,00
700 x 2100 OBF3116 15.288,00 OBF3140 16.016,00
750 x 2000 OBF3180 16.016,00 OBF3277 16.926,00
750 x 2100 OBF3179 15.288,00 OBF3276 16.016,00
800 x 2000 OBF3107 16.016,00 OBF3127 16.926,00
800 x 2100 OBF3117 15.288,00 OBF3141 16.016,00
900 x 2000 OBF3108 17.836,00 OBF3128 18.746,00
900 x 2100 OBF3118 16.926,00 OBF3142 17.836,00

1000 x 2000 OBF3109 20.020,00 OBF3129 21.112,00
1000 x 2100 OBF3119 19.110,00 OBF3143 20.020,00

Standard

* Dokončená příčka 125 dvojitým záklopem sdk deskami. Seriově dodáváno s vozíky o nosnosti 120 kg.

OBLOŽKOVÁ STAVEBNÍ POUZDRA OBLOŽKOVÁ STAVEBNÍ POUZDRA

 (nesložená varianta) FOFK001S
Jednokřídlé Kč

600 x 1930-2400 22.360,00
600 x 2410-2700 24.908,00
700 x 1930-2400 22.360,00
700 x 2410-2700 24.908,00
750 x 1930-2400 22.360,00
750 x 2410-2700 24.908,00
800 x 1930-2400 22.360,00
800 x 2410-2700 24.908,00
900 x 1930-2400 24.024,00
900 x 2410-2700 26.572,00
1000 x 1930-2400 24.024,00
1000 x 2410-2700 26.572,00

 (nesložená varianta) FOFK001D
Dvoukřídlé Kč

1200 X 1930-2100 34.376,00
1200 X 2110-2400 44.733,00
1200 X 2410-2700 49.816,00
1400 x 1930-2100 34.376,00
1400 X 2101-2400 44.733,00
1400 X 2410-2700 49.816,00
1600 X 1930-2100 34.376,00
1600 X 2110-2400 44.733,00
1600 X 2410-2700 49.816,00
1800 X 1930-2100 37.680,00
1800 X 2110-2400 48.037,00
1800 X 2410-2700 53.120,00
2000 X 1930-2100 37.680,00
2000 X 2110-2400 48.037,00
2000 X 2410-2700 53.120,00

 (složená varianta)

 (složená varianta)

FOF001S

FOF001D

INDEX



18

ŘA
DA

 PL
AT

IN
UM

MAGNIFICO
Produkt je k dispozici pouze dle italských rozměrů šíře dveřního panelu.

SÁDROKARTONOMÍTKAOBLOŽKOVÁ STAVEBNÍ POUZDRA OBLOŽKOVÁ STAVEBNÍ POUZDRA

Standard FM334S

Rozměry
mm

dokončená příčka 105 mm 
vnitřní prostor 69

dokončená příčka 125 mm 
vnitřní prostor 89

Kč Kč

720 x 1800 ÷ 2100  18.850,00  19.760,00 

720 x 2110 ÷ 2400  22.100,00  23.010,00 

820 x 1800 ÷ 2100  18.850,00  19.760,00 

820 x 2110 ÷ 2400  22.100,00  23.010,00 

920 x 1800 ÷ 2100  20.670,00  21.840,00 

920 x 2110 ÷ 2400  24.310,00  25.480,00

Nosnost 40 kg

 Standard FM334S

Rozměry
mm

dokončená příčka 100 mm
vnitřní prostor 54

dokončená příčka 125 mm
vnitřní prostor 69

Kč Kč

720 x 1800 ÷ 2100  18.850,00  19.760,00 

720 x 2110 ÷ 2400  22.100,00  23.010,00 

820 x 1800 ÷ 2100  18.850,00  19.760,00 

820 x 2110 ÷ 2400  22.100,00  23.010,00 

920 x 1800 ÷ 2100  20.670,00  21.840,00 

920 x 2110 ÷ 2400  24.310,00  25.480,00

Nosnost 40 kg

MAGNIFICO
Produkt je k dispozici pouze dle italských rozměrů šíře dveřního panelu.

Rozměry
mm

dokončená příčka 105 mm 
vnitřní prostor 69

dokončená příčka 125 mm 
vnitřní prostor 89

dokončená příčka 145 mm 
vnitřní prostor 89

kód Kč kód Kč kód Kč

600 x 2000 49523 18.850,00 49533 19.760,00 49538 21.840,00

600 x 2100 49493 18.850,00 49503 19.760,00 49508 21.840,00

700 x 2000 49524 18.850,00 49534 19.760,00 49539 21.840,00

700 x 2100 49494 18.850,00 49504 19.760,00 49509 21.840,00

800 x 2000 49525 18.850,00 49535 19.760,00 49540 21.840,00

800 x 2100 49495 18.850,00 49505 19.760,00 49510 21.840,00

900 x 2000 49526 20.670,00 49536 21.840,00 49541 24.050,00

900 x 2100 49496 20.670,00 49506 21.840,00 49511 24.050,00

1000 x 2000 49527 21.840,00 49537 24.050,00 49542 26.520,00

1000 x 2100 49497 21.840,00 49507 24.050,00 49512 26.520,00

Nosnost 25 kg

Rozměry
mm

dokončená příčka 100 mm
vnitřní prostor 54

dokončená příčka 125 mm
vnitřní prostor 69

kód Kč kód Kč

600 x 2000 49528 18.850,00 49548 19.760,00

600 x 2100 49498 18.850,00 49518 19.760,00

700 x 2000 49529 18.850,00 49549 19.760,00

700 x 2100 49499 18.850,00 49519 19.760,00

800 x 2000 49530 18.850,00 49550 19.760,00

800 x 2100 49500 18.850,00 49520 19.760,00

900 x 2000 49531 20.670,00 49551 21.840,00

900 x 2100 49501 20.670,00 49521 21.840,00

1000 x 2000 49532 21.840,00 49552 24.050,00

1000 x 2100 49502 21.840,00 49522 24.050,00

Nosnost 25 kg

PO
SU

VN
É S

YS
TÉM

Y

V níže uvedené tabulce jsou kódy produktu Magnifico dle italských rozměrů.
V níže uvedené tabulce jsou kódy produktu Magnifico dle italských rozměrů.

INDEX



20

ŘA
DA

 TE
CH

Sériová dodávka: vozíky o nosnosti 120 Kg na jedno křídlo.
Doplnitelné dvojitým zpomalovačem.

PO
SU

VN
É S

YS
TÉM

Y

OPENBOX
JEDNOKŘÍDLÉ

OBLOŽKOVÁ STAVEBNÍ POUZDRA SÁDROKARTON

 Jednokřídlé 

Průchozí otvor
mm

Dokončená příčka 100 mm / sdk profil 75 mm
vnitřní prostor 54 mm /

maximální síla křídla 40 mm

Dokončená příčka 125 mm / sdk profil 100 mm
vnitřní prostor 69 mm /

maximální síla křídla 43 mm
kód Kč kód Kč

600 x 1970 OBK3715 8.969,00 OBK3720 8.969,00
600 x 2100 OBK3741 8.969,00 OBK3746 8.969,00
700 x 1970 OBKK3716 8.969,00 OBK3721 8.969,00
700 x 2100 OB3742 8.969,00 OBK3747 8.969,00
800 x 1970 OBK3717 8.969,00 OBK3722 8.969,00
800 x 2100 OBK3743 8.969,00 OBK3748 8.969,00
900 x 1970 OBK3718 9.455,00 OBK3723 9.455,00
900 x 2100 OBK3744 9.455,00 OBK3749 9.455,00
1000 x 1970 OBK3719 10.156,00 OBK3724 10.156,00
1000 x 2100 OBK3745 10.156,00 OBK3750 10.156,00
1100 x 1970 OBK3725 11.836,00
1100 x 2100 OBK3751 11.836,00
1200 x 1970 OBK3726 11.836,00
1200 x 2100 OBK3752 11.836,00

 Jednokřídlé 

Průchozí otvor
mm

Dokončená příčka 100 mm / sdk profil 75 mm
vnitřní prostor 54 mm /

maximální síla křídla 40 mm

Dokončená příčka 125 mm / sdk profil 100 mm
vnitřní prostor 69 mm /

maximální síla křídla 43 mm
kód Kč kód Kč

600 x 1970 OB3715 8.969,00 OB3720 8.969,00
600 x 2100 OB3741 8.969,00 OB3746 8.969,00
700 x 1970 OB3716 8.969,00 OB3721 8.969,00
700 x 2100 OB3742 8.969,00 OB3747 8.969,00
800 x 1970 OB3717 8.969,00 OB3722 8.969,00
800 x 2100 OB3743 8.969,00 OB3748 8.969,00
900 x 1970 OB3718 9.455,00 OB3723 9.455,00
900 x 2100 OB3744 9.455,00 OB3749 9.455,00
1000 x 1970 OB3719 10.156,00 OB3724 10.156,00
1000 x 2100 OB3745 10.156,00 OB3750 10.156,00
1100 x 1970 OB3725 11.836,00
1100 x 2100 OB3751 11.836,00
1200 x 1970 OB3726 11.836,00
1200 x 2100 OB3752 11.836,00

Standard - Sestavená verze

Standard - Nesestavená verze

Vybaveno dvouúrovňovou kolejnicí

Sériově dodávaný dvojitý zpomalovač

OBLOŽKOVÁ STAVEBNÍ POUZDRA SÁDROKARTON

Vybaveno dvouúrovňovou kolejnicí

dvoukřídlé šířka dveří A

600 + 600 650 - 650 1334
700 + 700 750 - 750 1534
800 + 800 850 - 850 1734
900 + 900 950 - 950                   1934                   

1000 + 1000 1050 - 1050                   2134                   
1100 + 1100 1150 - 1150                   2334                   
1200 x 1200 1250 - 1250                   2534                   

* Dvoukřídlé pouzdro získáme spojením dvou samostatných pouzder s přidáním spojovacího třmenu, 
   který je potřeba zakoupit pod kódem 59583 Kč 953,00*

 Transformace jednokřídlých na dvoukřídlé

28

A

LpOPENBOX
DVOUKŘÍDLÉ

INDEX



22

ŘA
DA

 TE
CH

SCRIGNOTECH
JEDNOKŘÍDLÉ
Sériově dodávaný dvojitý zpomalovač

OMÍTKAOBLOŽKOVÁ STAVEBNÍ POUZDRA

Průchozí
otvor
mm

Dokončená příčka 105 mm
Vnitřní prostor 70 mm / Maximální síla křídla 43 mm

Dokončená příčka 125 mm
Vnitřní prostor 90 mm / Maximální síla křídla 43 mm

kód Kč kód Kč
600 x 2100 ST3727                   10.409,00 ST3734                   10.409,00
700 x 2100 ST3728                   10.409,00 ST3735                   10.409,00
800 x 2100 ST3729                   10.409,00 ST3736                   10.409,00
900 x 2100 ST3730                   10.974,00 ST3737                   10.974,00
1000 x 2100 ST3731                   11.787,00 ST3738                   11.787,00
1100 x 2100 ST3732                   12.196,00 ST3739                   12.196,00
1200 x 2100 ST3733 12.196,00 ST3740 12.196,00

Průchozí
otvor
mm

Dokončená příčka 100 mm / sdk profil 75 mm
vnitřní prostor 58 mm / maximální síla křídla 40 mm

Dokončená příčka 125 mm / sdk profil 100 mm
vnitřní prostor 70 mm / maximální síla křídla 43 mm

kód Kč kód Kč
600 x 2100 ST3741                   10.409,00 ST3746                   10.409,00
700 x 2100 ST3742                   10.409,00 ST3747                   10.409,00
800 x 2100 ST3743                   10.409,00 ST3748                   10.409,00
900 x 2100 ST3744                   10.974,00 ST3749                   10.974,00
1000 x 2100 ST3745 11.787,00 ST3750                   11.787,00
1100 x 2100 ST3751                   12.196,00
1200 x 2100 ST3752 12.196,00

jednokřídlé šířka dveří A

600 + 600 650 - 650 1334
700 + 700 750 - 750 1534
800 + 800 850 - 850 1734
900 + 900 950 - 950                   1934                   

1000 + 1000 1050 - 1050                   2134                   
1100 + 1100 1150 - 1150                   2334                   
1200 x 1200 1250 - 1250                   2534                   

* Dvoukřídlé pouzdro získáme spojením dvou samostatných pouzder s přidáním spojovacího třmenu,
 který je potřeba zakoupit pod kódem 32742*

Standard - Jednokřídlé

PO
SU

VN
É S

YS
TÉM

Y

Průchozí
otvor
mm

Dokončená příčka 105 mm
Vnitřní prostor 70 mm / Maximální síla křídla 43 mm

Dokončená příčka 125 mm
Vnitřní prostor 90 mm / Maximální síla křídla 43 mm

kód Kč kód Kč
600 x 1970 ST3701                   10.409,00 ST3708                   10.409,00
700 x 1970 ST3702                   10.409,00 ST3709                   10.409,00
800 x 1970 ST3703                   10.409,00 ST3710                   10.409,00
900 x 1970 ST3704                   10.974,00 ST3711                   10.974,00
1000 x 1970 ST3705                   11.787,00 ST3712                   11.787,00
1100 x 1970 ST3706                   12.196,00 ST3713                   12.196,00
1200 x 1970 ST3707 12.196,00 ST3714 12.196,00

Průchozí
otvor
mm

Dokončená příčka 100 mm / sdk profil 75 mm
vnitřní prostor 58 mm / maximální síla křídla 40 mm

Dokončená příčka 125 mm / sdk profil 100 mm
vnitřní prostor 70 mm / maximální síla křídla 43 mm

kód Kč kód Kč
600 x 1970 ST3715                   10.409,00 ST3720                   10.409,00
700 x 1970 ST3716                   10.409,00 ST3721                   10.409,00
800 x 1970 ST3717                   10.409,00 ST3722                   10.409,00
900 x 1970 ST3718                   10.974,00 ST3723                   10.974,00
1000 x 1970 ST3719 11.787,00 ST3724                   11.787,00
1100 x 1970 ST3725                   12.196,00
1200 x 1970 ST3726 12.196,00

 Transformace jednokřídlých na dvoukřídlé

28

A

Lp

Příslušenství

kód Kč

Oboustranný zpomalovač 50 kg 43744 1.640,00
Scrigno Open 2.0 37939 54.850,00
Sada pojezdů Stech (120 kg) 39555 1.665,00
Spojovací třmen 32742 953,00
Scrigno Slow Glass 60 kg* 42552 3.116,00
Sada k uchycení celoskleněných dveří 34717 4.159,00
Sada pro synchronizovaný pojezd L=1200 - 2200** 36901 4.404,00
Sada adaptérů        32966  525,00 
Sada adaptérů new              34524  643,00 
Zadní nastavitelný doraz cz    34593  390,00 
Oboustranný zpomalovač 30 kg              35727  1.695,00 
Sada pro synchronizovaný pojezd L=2400 DT3226  4.957,00

** Pro kolejnice s označením Scrigno 120 jsou k dispozici vozíky pro montáž se Slow Glass 323 CZK, kód 44744
     Lze použít pro jednokřídlá stavební pouzdra od 700 mm do 1200 mm šířky.

SÁDROKARTON

SCRIGNOTECH
JEDNOKŘÍDLÉ
Sériově dodávaný dvojitý zpomalovač

OBLOŽKOVÁ STAVEBNÍ POUZDRA

INDEX



24

OBLOŽKOVÁ STAVEBNÍ POUZDRA

ŘA
DA

 PL
AT

IN
UM

Skutečný průchozí otvor je na šířku snížen o 25 mm pro model Semplice. Sériová dodávka: vozíky o nosnosti 150 kg na jedno křídlo.

U všech rozměrů je počet balení 2.

Na míru

JEDNOKŘÍDLÉ Dokončená příčka 170 mm
Vnitřní prostor 134 mm

Průchozí otvor mm kód Kč
1200 x 800 ÷ 1990 

1200 x 2010 ÷ 2090 

FU475S 

23.686,00 
1400 x 800 ÷ 1990 

1400 x 2010 ÷ 2090 26.000,00 
1600 x 800 ÷ 1990 

1600 x 2010 ÷ 2090  28.470,00 
1800 x 800 ÷ 1990 

1800 x 2010 ÷ 2090  30.706,00 
2000 x 800 ÷ 1990 

2000 x 2010 ÷ 2090  35.282,00 
2200 x 800 ÷ 1990 

2200 x 2010 ÷ 2090  37.648,00 
2400 x 800 ÷ 1990 

2400 x 2010 ÷ 2090  39.962,00

JEDNOKŘÍDLÉ Dokončená příčka 170 mm
Vnitřní prostor 134 mm

Průchozí otvor mm kód Kč
1200 x 2110 ÷ 2700  

FU335S 

26.000,00 
1400 x 2110 ÷ 2700   28.470,00 
1600 x 2110 ÷ 2700   30.706,00 
1800 x 2110 ÷ 2700   35.282,00 
2000 x 2110 ÷ 2700   37.648,00 
2200 x 2110 ÷ 2700   39.962,00
2400 x 2110 ÷ 2700  42.563,00

Rozměry se šířkou od 1200 do 1400 mm dodáváme ve 1 balení.
Rozměry se šířkou od 1600 do 2400 mm dodáváme ve 2 baleních.

GRANLUCE
JEDNOKŘÍDLÉ
Vybaveno dvouúrovňovou kolejnicí

Produkt je k dispozici pouze dle italských rozměrů šíře dveřního panelu.

OMÍTKA

PO
SU

VN
É S

YS
TÉM

Y

Skutečný průchozí otvor je na šířku snížen o 50 mm pro model Doppio. Sériová dodávka: vozíky o nosnosti 150 kg na jedno křídlo. 

Na míru

U všech rozměrů je počet balení 2.

DVOUKŘÍDLÉ Dokončená příčka 170 mm
Vnitřní prostor 134 mm

Průchozí otvor mm kód Kč
2400 x 800 ÷ 1990 

2400 x 2010 ÷ 2090 

FU476D 

47.372,00 
2800 x 800 ÷ 1990 

2800 x 2010 ÷ 2090  51.974,00 
3200 x 800 ÷ 1990 

3200 x 2010 ÷ 2090  56.888,00 
3600 x 800 ÷ 1990 

3600 x 2010 ÷ 2090  61.464,00 
4000 x 800 ÷ 1990 

4000 x 2010 ÷ 2090  70.408,00 
4400 x 800 ÷ 1990 

4400 x 2010 ÷ 2090  75.036,00 
4800 x 800 ÷ 1990 

4800 x 2010 ÷ 2090  79.872,00

DVOUKŘÍDLÉ Dokončená příčka 170 mm
Vnitřní prostor 134 mm

Průchozí otvor mm kód Kč
2400 x 2110 ÷ 2700  

FU336D 

51.740,00 
2800 x 2110 ÷ 2700   56.836,00 
3200 x 2110 ÷ 2700   61.984,00 
3600 x 2110 ÷ 2700   67.626,00 
4000 x 2110 ÷ 2700   77.168,00 
4400 x 2110 ÷ 2700   82.290,00 
4800 x 2110 ÷ 2700   87.672,00

Rozměry se šířkou od 1200 do 1400 mm dodáváme ve 1 balení.
Rozměry se šířkou od 1600 do 2400 mm dodáváme ve 2 baleních.

GRANLUCE
DVOUKŘÍDLÉ
Vybaveno dvouúrovňovou kolejnicí

Produkt je k dispozici pouze dle italských rozměrů šíře dveřního panelu.

OMÍTKAOBLOŽKOVÁ STAVEBNÍ POUZDRA

INDEX



26

ŘA
DA

 PL
AT

IN
UM

 Standard                                                                                                                                                                                                                 FU337S
JEDNOKŘÍDLÉ Dokončená příčka 190 mm/Vnitřní prostor 134 mm

Průchozí otvor mm Kč
1200 x 2000 ÷ 2700 25.896,00 
1400 x 2000 ÷ 2700  28.444,00 
1600 x 2000 ÷ 2700  31.018,00 
1800 x 2000 ÷ 2700  33.852,00 
2000 x 2000 ÷ 2700  38.584,00 
2200 x 2000 ÷ 2700  41.132,00 
2400 x 2000 ÷ 2700  43.784,00

GRANLUCE
JEDNOKŘÍDLÉ
Vybaveno dvouúrovňovou kolejnicí

Produkt je k dispozici pouze dle italských rozměrů šíře dveřního panelu.

OBLOŽKOVÁ STAVEBNÍ POUZDRA SÁDROKARTON

 Standard                                                                                                                                                                                                                 FU337D
DVOUKŘÍDLÉ Dokončená příčka 190 mm/Vnitřní prostor 134 mm

Průchozí otvor mm Kč
2400 x 2000 ÷ 2700 51.740,00 
2800 x 2000 ÷ 2700  56.836,00 
3200 x 2000 ÷ 2700  61.984,00 
3600 x 2000 ÷ 2700  67.626,00 
4000 x 2000 ÷ 2700  77.168,00 
4400 x 2000 ÷ 2700  82.290,00 
4800 x 2000 ÷ 2700  87.672,00

GRANLUCE
DVOUKŘÍDLÉ
Vybaveno dvouúrovňovou kolejnicí

Produkt je k dispozici pouze dle italských rozměrů šíře dveřního panelu.

SÁDROKARTON

PO
SU

VN
É S

YS
TÉM

Y

Dokončená příčka 170 mm
Vnitřní prostor 134 mm

Průchozí otvor mm kód Kč
600 + 600 x 800 ÷ 1990 

600 + 600 x 2010 ÷ 2090 

FU478S 

27.638,00 
700 + 700 x 800 ÷ 1990 

700 + 700 x 2010 ÷ 2090  29.848,00 
800 + 800 x 800 ÷ 1990 

800 + 800 x 2010 ÷ 2090  32.110,00 
900 + 900 x 800 ÷ 1990 

900 + 900 x 2010 ÷ 2090  34.476,00 
1000 + 1000 x 800 ÷ 1990 

1000 + 1000 x 2010 ÷ 2090  39.104,00 
1100 + 1100 x 800 ÷ 1990 

1100 + 1100 x 2010 ÷ 2090  41.730,00 
1200 + 1200 x 800 ÷ 1990 

1200 + 1200 x 2010 ÷ 2090  43.966,00

Dokončená příčka 170 mm
Vnitřní prostor 134 mm

Průchozí otvor mm kód Kč
600 + 600 x 2110 ÷ 2700  

FU338S 

30.316,00 
700 + 700 x 2110 ÷ 2700   32.916,00 
800 + 800 x 2110 ÷ 2700   35.542,00 
900 + 900 x 2110 ÷ 2700   38.428,00 

1000 + 1000 x 2110 ÷ 2700   43.160,00 
1100 + 1100 x 2110 ÷ 2700   45.760,00 
1200 + 1200 x 2110 ÷ 2700   48.568,00

U všech rozměrů je počet balení 2. 

Rozměry se šířkou od 600 + 600 mm do 1100 + 1100 mm
je počet balení 1.
Rozměry se šířkou od 1200 + 1200 mm dodáváme ve 2 baleních.

Průchozí otvor na výšku pro výrobky na míru se mění vždy o 10 mm.
Sériová dodávka: vozíky o nosnosti 150 kg na jedno křídlo.

PRATIC0
Vybaveno dvouúrovňovou kolejnicí

Produkt je k dispozici pouze dle italských rozměrů šíře dveřního panelu.

Na míru

OBLOŽKOVÁ STAVEBNÍ POUZDRA OMÍTKA

INDEX



PO
SU

VN
É S

YS
TÉM

Y

PŘÍSLUŠENSTVÍ



30

PŘÍSLUŠENSTVÍ K OBLOŽKÁM

DVOJITÝ ZPOMALOVAČ
 PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO DVOUÚROVŇOVOU KOLEJNICI kód Kč

Dvojitý zpomalovač 50 kg pro dvouúrovňovou kolejnici 52876 1.640,00

 PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO JEDNOÚROVŇOVOU KOLEJNICI kód Kč

Dvojitý zpomalovač 50 kg pro jednoúrovňovou kolejnici 43744 1.640,00

 PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO DVOUÚROVŇOVOU KOLEJNICI kód Kč
 Slow Glass 60 kg pro dvouúrovňovou kolejnici 58548 3.116,00

 PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO JEDNOÚROVŇOVOU KOLEJNICI kód Kč

 Slow Glass 60 kg pro jednoúrovňovou kolejnici 42552 3.116,00
 vozík pro Slow Glass pro kolejnice značky Scrigno 120 44744 323,00

SLOW GLASS
K dispozici od ledna 2024

PŘÍSLUŠENSTVÍ K OBLOŽKÁM

OPEN 2.0
 Popis Max. rozměry. mm kód Kč

  Open 2.0 1200 37939 54.850,00

PO
SU

VN
É S

YS
TÉM

Y

SVORKY
PRO SKLENĚNÁ KŘÍDLA

Pro dosažení nejlepšího technického a estetického výsledku je nutné objednat 
všechny prvky speciálně navržené společností Scrigno. Každá součást je 
samozřejmě možno zakoupit zvlášť. Kompletní dveře se tedy skládají z následujících 
prvků: SADA SVOREK, CARTER, VYMEZOVAČE, případně DOPLŇKY.

kód Kč
Sada svorek 8/10 mm 34717 4.159,00

Sada obsahuje:
2 tlakové svorky 8/10 mm
č. 1 západka 8/10 mm
č. 1 omezovač zajetí
č. 1 plochý klíč 13 mm
č. 2 průhledné lepicí kapky
č. 2 šrouby T.E. M8x40
Pro dvojkřídlé dveře je zapotřebí 2 sad.
Maximální hmotnost skla 120 Kg.

Kování určené pro použití tvrzeného skla o tloušťce 8/10 mm.
Reálný průchozí otvor s nainstalovanými dveřmi se na šířku zmenší o cca 90 mm.

Před výrobou skla je nutné na místě zkontrolovat skutečný rozměr průchodu. Tento se určí 
po instalaci stavebního pouzdra.

Sada obsahuje:
č. 2 kryt
č. 1 přední kryt na sklo 10 mm
č. 1 přední kryt na sklo 8 mm
č. 1 přední kryt na sklo 10 mm u dvojkřídla
č. 1 přední kryt na sklo 8 mm u dvojkřídla 
Pro dvojkřídlé dveře je zapotřebí 2 sad.
Kryty musí být při instalaci vždy přiměřené k průchozímu otvoru.
Sada je určena pro sklo 8/10 mm.

 Popis kód Kč
Carter odpovídá satinované oceli L=1200 34715 1.989,00
Carter odpovídá eloxovanému stříbru L=1200 34716 1.989,00

Sada vymezovačů pro sádrokarton, 100-125 / 125 2L-150 2L • omítka 105-125-145.
Při montáži musí být profily vždy přiměřeně vysoké k průchozímu otvoru.

Jednokřídlé

Průchozí otvor na výšku kód Kč
1970/2100 44899 3.257,00

2700 44900 3.741,00
3000 44901 4.031,00

Dvoukřídlé

Průchozí otvor na výšku kód Kč
1970/2100 44902 4.127,00

2700 44903 4.611,00
3000 44904 4.836,00

Jednokřídlé Dvoukřídlé

SADA VOZÍKU

 PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO JEDNOÚROVŇOVOU KOLEJNICI kód Kč

   Sada vozíku pro Essential jednokřídlé 120 kg 39556 3.614,00
   Sada vozíku pro Scrigno Gold Granluce semplice 120 kg 21283 4.576,00

 PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO DVOUÚROVŇOVOU KOLEJNICI kód Kč

   Sada vozíku pro Essential jednokřídlé 150 kg 52751 3.614,00
   Sada vozíku pro Granluce semplice 52753 4.576,00
   Sada vozíku pro OpenBox 58557 1.665,00

Balení 12 mm 6 mm

kód Kč kód Kč

 Výška 2150 mm
ks 2 5172 416,00 5171 390,00

ks 50 5176 7.332,00 5175 6.942,00
 Výška 2750 mm ks 2 5174 468,00 5173 442,00

PROTIPRACHOVÝ KARTÁČ

Těsnění se vkládají do obložky, aby tlumilo zavírání dveří. 
Je k dispozici v šedé a hnědé verzi.

Balení ks 2
Výška 2160 mm

Balení ks 2
Výška 2750 mm Role 150 m

kód Kč kód Kč kód Kč
 Šedá 19957N

234,00
19958N

390,00
19956N

6.942,00 Hnědá 5184N 5185N 5183N

TĚSNĚNÍ

INDEX



32

OTOČNÉ
SYSTÉMY

Otočné dveře s obložkami nebo bezobložkové představují 
nejtradičnější model dveří, u nichž se křídlo otevírá 
a zavírá otáčením na pantech, na kterých jsou upevněny.

DŘEVĚNÉ DVEŘE

CONTROLUCE 35
LAKOVANÉ - PIUMA 38
LAKOVANÉ - RELAX 48
LAKOVANÉ - TRAPEZOIDALE 54
LAKOVANÉ - SENZA TRAVERSO 56
BATTENTE50 62
FILO44 64



34

DŘ
EV

ĚN
É D

VE
ŘE

CONTROLUCE
BEZOBLOŽKOVÉ

Controluce se skládá z následujících prvků:

01
SKRYTÁ ZÁRUBEŇ 

s nebo bez nadpraží
+

04
OVLÁDACÍ SYSTÉMY ZAPNUTÍ

nastavení volitelné nebo doporučené
+

s nadpražím BPL31020
Šířka mm Výška mm Kč

600 - 800

1800 - 2100 23.660,00
2110 - 2400 25.350,00
2410 - 2700 26.286,00

810 - 1000

1800 - 2100 24.414,00
2110 - 2400 27.014,00
2410 - 2700 27.768,00

01 SKRYTÁ ZÁRUBEŇ

bez nadpraží BPL31022

Šířka mm Výška mm Kč

600 - 800

1800 - 2100 23.660,00
2110 - 2400 25.350,00
2410 - 2700 26.286,00
2710 - 3000 28.340,00

810 - 1000

1800 - 2100 24.414,00
2110 - 2400 27.014,00
2410 - 2700 27.768,00
2710 - 3000 28.704,00

Šířka mm Výška mm Kód Kč

600 - 1000
1800 - 2200 50464 6.734,00
2210 - 3000 50465 8.242,00

03 KOVÁNÍ

02
KŘÍDLO 

s nebo bez nadpraží

03
KOVÁNÍ

BTS08020 (s nadpražím) - BTS08022 (bez nadpraží)

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

Dub s otevřenými póry 
lakovaný jasně bílý

Šířka 
mm

Výška 
mm

Ořech 
Canaletto 
přírodní 
matný

Jasan 
s otevřenými 

póry 
lakovaný 

bílý

Jasan 
s otevřenými 

póry 
lakovaný 
krémový

Dub 
přírodní 

s otevřenými 
póry

Dub 
s otevřenými 

póry 
lakovaný 
jasně bílý

Dub 
šedý 

s otevřenými 
póry

RAL std**
RAL 

na zakázku 
***

Primer

KčKč

600 - 800

1800 - 2100 31.642,00 23.998,00 23.998,00 27.378,00 29.510,00 29.510,00 20.098,00 21.970,00 14.456,00
2110 - 2400 40.326,00 32.656,00 32.656,00 36.036,00 38.194,00 38.194,00 28.262,00 30.784,00 22.620,00
2410 - 2700 46.592,00 38.948,00 38.948,00 42.328,00 44.460,00 44.460,00 33.904,00 37.050,00 25.116,00

2710 - 3000* 55.276,00 47.606,00 47.606,00 50.986,00 53.118,00 53.118,00 42.068,00 46.462,00 33.280,00

810 - 1000

1800 - 2100 3582,00 27.638,00 27.638,00 31.018,00 33.150,00 33.150,00 23.244,00 25.740,00 16.952,00
2110 - 2400 48.100,00 40.456,00 40.456,00 43.836,00 45.968,00 45.968,00 31.408,00 34.450,00 25.116,00
2410 - 2700 57.278,00 49.608,00 49.608,00 53.014,00 55.146,00 55.146,00 38.298,00 42.068,00 28.886,00

2710 - 3000* 67.834,00 60.164,00 60.164,00 73.544,00 65.702,00 65.702,00 47.736,00 52.754,00 38.298,00

Ořech Canaletto 
přírodní matný

Jasan s otevřenými póry 
lakovaný krémový

Dub šedý 
s otevřenými póry

Lakovaný matný 
ve všech barvách RAL

PrimerJasan s otevřenými póry 
lakovaný bílý

Dub přírodní 
s otevřenými póry

*   H. 2710 - 3000 pouze pro verzi bez nadpraží
** RAL: 9001 - 9002 - 9003 - 9010 - 9016 - 9018 - 1013 - 1015
*** S výjimkou tmavých a metalických odstínů RAL, pro které se prosím obraťte na obchodní oddělení.

02 KŘÍDLO

OT
OČ

NÉ
 SY

ST
ÉM

Y

INDEX



36

DŘ
EV

ĚN
É D

VE
ŘE

CONTROLUCE
BEZOBLOŽKOVÉ

04 OVLÁDACÍ SYSTÉMY ZAPNUTÍ

kód pozice popis kód 
hafele KčKč

Driver

50578 1a DRIVER 220V/24V 20W Loox5 140x50x16 mm 833.95.009 2.054,00
50579 1b DRIVER 220V/24V 40W Loox5 191x60x16 mm 833.95.010 3.250,00
50580 1c DRIVER 220V/24V 90W Loox5 316x70x16 mm 833.95.011 5.330,00
50581 2 KABEL 2 METRY NAPÁJENÍ DRIVER ZÁSTRČKA EU PLOCHÁ 2 PIN 833.89.002 286,00

Rozdělovače
50582 3a Rozbočovače 6cestné 24 V 90 W CONNECT MESH 120x50x16 mm 850.00.043 5.018,00
50583 3b ROZBOČOVAČE Loox5 6cestné 24 V 120 W 3 SWITCH 120x50x16 mm 833.95.829 2.730,00

Led páska

50584* 4a* LED PÁSKA 5 mm 24V 4,8 W/m 3000 K, L.Ca 15 m Mono 3040 833.76.305 16.068,00
50585* 4b* STRIP LED 5 mm 24 V 4,8 W/m 3000 K L.Ca 5 m Mono 3040 833.76.301 5.434,00
50586* 4c* LED PÁSKA 5 mm 24 V 4,8 W/m 4000 K L.FR 15 m Mono 3040 833.76.306 16.068,00
50587* 4d* LED PÁSKA 5 mm 24 V 4,8 W/m 4000 K, L.FR 5 m Mono 3040 833.76.302 5.434,00

Kabely a konektory 
pro LED pásky 
a rozdělovače

50588 5 KABEL 2 METRY PÁSKA LED 5 mm 24V MONOCHROM. 833.95.711 390,00
50589 6 PRODLUŽOVACÍ KABEL 2 METRY PRO KABEL

PÁSKA LED 5 mm 24V MONOCHROM. 833.95.717 416,00
50590 7 KABEL 2 METRY PŘIPOJ. PÁSKA LED 5 mm 24V MONOCHROM. 833.89.196 468,00
50591 8 10 KLIPOVÝCH KONEKTORŮ PÁSKA LED 5 mm 24V MONOCHROM. 833.89.207 1.248,00

Senzor
50592 9 STŘÍBRNÝ SENZOR ZADNÍ KŘÍDLO Ø12x46 mm 833.89.128 1.066,00
50593 10 INFRAČERVENÝ SENZOR POHYBU STŘÍBRNÝ Ø12x56 mm ČAS 30” 833.89.129 1.222,00

Kabel pro senzor 
spínače

50594 11 KABEL 2 METRY PRO SNÍMAČ ZADNÍ KŘÍDLO/POHYB 833.89.142 390,00
50595 12 PRODLUŽOVACÍ KABEL 2 METRY PRO SNÍMAČ ZADNÍ KŘÍDLO/POHYB 833.89.067 364,00
50596 13 KOLÉBKOVÝ VYPÍNAČ KABEL 2 METRY Ø12x18 mm ČERNÝ 833.89.106 390,00

Příkazy connect 
mesh (BT)

50597 14 TLAČÍTKO NA STĚNU 4CH CONNECT MESH 81x81x12 mm ČERNÝ 850.00.041 3.120,00
50598 15 BATERIOVÝ SNÍMAČ POHYBU CONNECT MESH ČERNÝ 850.00.953 7.228,00
50599 16 4-KANÁLOVÉ BATERIOVÉ ROZHRANÍ PRO PŘIPOJENÍ SÍTĚ 850.00.047 2.834,00

Náhradní díl 50380 17 DIFUSOR LED BÍLÝ MATNÝ 8 mm 3 METRY 833.95.754 780,00

VOLNÁ KONFIGURACE

* alternativní kódy

Systém se zapíná a vypíná pomocí zařízení (není součástí dodávky), které je třeba použít. k 
hlavnímu zdroji napájení. Je vhodnější připojit systém k ovládané 

zásuvce (kabelové nebo wifi s hlasovými asistenty).
množství pozice Kč

1 1b

9.360,00
1 2
1 4b/4d*
1 5

KONFIGURACE A

Pro verzi bez nadpraží přidejte kód 50590 (+18 e)
*U rozpětí delších než 5 m nahraďte 4b/4d za 4a/4c (+409 e)

A.

konfigurace A
konfigurace B

konfigurace C konfigurace D

FUNGOVÁNÍ:
časové spínání (30") pomocí 
snímače pohybu nebo speciální 
aplikace. 

FUNGOVÁNÍ:
zapínání a vypínání pomocí nástěnného 
tlačítka nebo speciální aplikace. 

FUNGOVÁNÍ:
zapnutí/vypnutí při zavření/
otevření křídla. 

FUNGOVÁNÍ:
zapínání a vypínání pomocí zařízení 
(není součástí dodávky) na hlavním 
napájecím zdroji.

umožňuje 
ovládání 
zapnutí/
vypnutí

2

5

1b

220V

4a/4b
4c/4d 4c/4d 4c/4d 4c/4d

umožňuje 
ovládání 
zapnutí/
vypnutí

2

5/11

1b

220V

13 3b 6

9

4a/4b

Connect 
Mesh 
App 

umožňuje 
ovládání 
zapnutí/
vypnutí

2

5

1b

220V

14

3a 6

4a/4b

Connect 
Mesh 
App 

umožňuje 
ovládání 
zapnutí/
vypnutí

2

5

1b

220V

3a 6

4a/4b

15

A. Provoz: zapínání a vypínání  
prostřednictvím zařízení (není součástí dodávky) na 
hlavní napájení.

C.

konfigurace A
konfigurace B

konfigurace C konfigurace D

FUNGOVÁNÍ:
časové spínání (30") pomocí 
snímače pohybu nebo speciální 
aplikace. 

FUNGOVÁNÍ:
zapínání a vypínání pomocí nástěnného 
tlačítka nebo speciální aplikace. 

FUNGOVÁNÍ:
zapnutí/vypnutí při zavření/
otevření křídla. 

FUNGOVÁNÍ:
zapínání a vypínání pomocí zařízení 
(není součástí dodávky) na hlavním 
napájecím zdroji.

umožňuje 
ovládání 
zapnutí/
vypnutí

2

5

1b

220V

4a/4b
4c/4d 4c/4d 4c/4d 4c/4d

umožňuje 
ovládání 
zapnutí/
vypnutí

2

5/11

1b

220V

13 3b 6

9

4a/4b

Connect 
Mesh 
App 

umožňuje 
ovládání 
zapnutí/
vypnutí

2

5

1b

220V

14

3a 6

4a/4b

Connect 
Mesh 
App 

umožňuje 
ovládání 
zapnutí/
vypnutí

2

5

1b

220V

3a 6

4a/4b

15

C. Ovládání: zapínání a vypínání pomocí nástěnného 
tlačítka nebo speciální aplikace. 

B.

konfigurace A
konfigurace B

konfigurace C konfigurace D

FUNGOVÁNÍ:
časové spínání (30") pomocí 
snímače pohybu nebo speciální 
aplikace. 

FUNGOVÁNÍ:
zapínání a vypínání pomocí nástěnného 
tlačítka nebo speciální aplikace. 

FUNGOVÁNÍ:
zapnutí/vypnutí při zavření/
otevření křídla. 

FUNGOVÁNÍ:
zapínání a vypínání pomocí zařízení 
(není součástí dodávky) na hlavním 
napájecím zdroji.

umožňuje 
ovládání 
zapnutí/
vypnutí

2

5

1b

220V

4a/4b
4c/4d 4c/4d 4c/4d 4c/4d

umožňuje 
ovládání 
zapnutí/
vypnutí

2

5/11

1b

220V

13 3b 6

9

4a/4b

Connect 
Mesh 
App 

umožňuje 
ovládání 
zapnutí/
vypnutí

2

5

1b

220V

14

3a 6

4a/4b

Connect 
Mesh 
App 

umožňuje 
ovládání 
zapnutí/
vypnutí

2

5

1b

220V

3a 6

4a/4b

15

B. Provoz: zapnutí a vypnutí se zavřením/otevřením 
křídla. 

D.

konfigurace A
konfigurace B

konfigurace C konfigurace D

FUNGOVÁNÍ:
časové spínání (30") pomocí 
snímače pohybu nebo speciální 
aplikace. 

FUNGOVÁNÍ:
zapínání a vypínání pomocí nástěnného 
tlačítka nebo speciální aplikace. 

FUNGOVÁNÍ:
zapnutí/vypnutí při zavření/
otevření křídla. 

FUNGOVÁNÍ:
zapínání a vypínání pomocí zařízení 
(není součástí dodávky) na hlavním 
napájecím zdroji.

umožňuje 
ovládání 
zapnutí/
vypnutí

2

5

1b

220V

4a/4b
4c/4d 4c/4d 4c/4d 4c/4d

umožňuje 
ovládání 
zapnutí/
vypnutí

2

5/11

1b

220V

13 3b 6

9

4a/4b

Connect 
Mesh 
App 

umožňuje 
ovládání 
zapnutí/
vypnutí

2

5

1b

220V

14

3a 6

4a/4b

Connect 
Mesh 
App 

umožňuje 
ovládání 
zapnutí/
vypnutí

2

5

1b

220V

3a 6

4a/4b

15

D. Provoz: časované zapnutí (30") 
prostřednictvím pohybového snímače nebo 
speciální aplikace.

Zapínání a vypínání probíhá při otevření nebo zavření křídla.
Osvětlení je spojeno s pohybem dveří; pomocí dodávaného kolébkového spínače  
je možno je možné přednostně propojit osvětlení s fází otevírání nebo zavírání.

množství pozice Kč
1 1b

14.352,00

1 2
1 3b 
1 4b/4d*

1 5

1 6

1 9

1 11

1 13
Pro verzi bez nadpraží přidejte kód 50590 (+18 e)
*U rozpětí delších než 5 m nahraďte 4b/4d za 4a/4c (+409 e)

KONFIGURACE B

Zapínání a vypínání se provádí pomocí nástěnného tlačítka Connect Mesh nebo pomocí aplikace 
Mesh v chytrém telefonu nebo tabletu. Osvětlení lze ovládat pomocí dodané klávesnice Bluetooth, 

kterou lze umístit v okruhu 10 m od rozdělovače Connect Mesh, nebo pomocí aplikace
(stmívatelná intenzita světla pomocí programovatelného tlačítka nebo prostřednictvím aplikace).

množství pozice Kč
1 1b

17.914,00

1 2
1  3a 
1 4b/4d*

1 5

1 6

1 14
Pro verzi bez nadpraží přidejte kód 50590 (+18 e)
*U rozpětí delších než 5 m nahraďte 4b/4d za 4a/4c (+409 e)

KONFIGURACE C

Zpožděné zapnutí (30") prostřednictvím senzoru pohybu Connect Mesh nebo aplikace Mesh 
v chytrém telefonu/tabletu. Osvětlení lze ovládat pomocí Bluetooth snímače pohybu s 30" 
zpožděním aktivace, který lze umístit v okruhu 10 m od rozdělovače Connect Mesh nebo 

prostřednictvím aplikace (intenzitu světla lze prostřednictvím aplikace ztlumit).

množství pozice Kč
1 1b

22.022,00

1 2
1  3a 
1 4b/4d*

1 5

1 6

1 15
Pro verzi bez nadpraží přidejte kód 50590 (+18 e)
*U rozpětí delších než 5 m nahraďte 4b/4d za 4a/4c (+409 e)

KONFIGURACE D

DOPORUČENÁ KONFIGURACE

OT
OČ

NÉ
 SY

ST
ÉM

Y

INDEX



38

DŘ
EV

ĚN
É D

VE
ŘE

SKRYTÁ ZÁRUBEŇ
Systém skrytá zárubeň-křídlo-kování s exkluzivním příslušenstvím SOFTCLOSE s měkkým zavíráním.
Skrytá zárubeň systému PIUMA, která je k dispozici ve třech provedeních (100-105, 90 a víc/75c, 125), je vyroben ze surového 
hliníku a dodává se smontovaná pomocí tlakově litých hliníkových úhelníků a vhodně spojených úhelníků z nerezové oceli.
Dodává se s distančními podložkami pro zajištění vyrovnání nerovností. Připraveno pro skryté panty a magnetický zámek: otvory
jsou odpovídajícím způsobem chráněny plastovými krytkami. Skrytá zárubeň se dodává s možností vložení protiplechu 
potřebného pro fungování uzamykacího systému SOFTCLOSE.
Ve verzi pro zdivo se dodává jemná perlinka, která se aplikuje do spár při omítání.
Verze 90 zdivo a víc/75 sdk má speciální tvar profilu, který umožňuje zvolit si na místě, zda budou dveře tlačené nebo tažené, 
volbu směru otevírání je třeba definovat při objednávce. V provedení 90 zdivo a víc/75 sdk s omítkou je po obvodu rámu pomocí 
šroubů připevněna pozinkovaná ocelová síťovina, která zlepšuje přilnavost k maltě.
Poznámka. Tlačné provedení umožňuje maximální otevření křídla 90°/100°, což vede ke zmenšení průchozího otvoru.

KŘÍDLO
Voštinový panel o tloušťce 50 mm. Panel má na třech stranách vroubkování s otvorem pro zámek, otvory pro panty a opracování 
pro uzamykací příslušenství SOFTCLOSE. Křídlo je k dispozici v základním nátěru Primer a matném laku RAL, ve standardních 
barvách nebo na přání.

SADA KOVÁNÍ
Sada kování se skládá ze 3 nebo 4 pantů s nosností 60 kg, bílého těsnění, které se aplikuje na panel, magnetického zámku 
(dozický klíč, wc zámek, cylindrický zámek) se satinovanou chromovanou povrchovou úpravou.

SOFTCLOSE
Pro dokončení systému je třeba zakoupit specifický kód pro systém SOFTCLOSE. 

VERZE
Systém PIUMA je k dispozici také ve dvojkřídlém provedení.

Poznámka.
Pokud jsou dveře Tlačit a Táhnout umístěny vedle sebe na stejné stěně, mezi oběma modely se stejným průchozím otvorem, 
průchozí otvor v modelu Táhnout má rozdíl ve výšce +10 mm a v šířce +20 mm. 

5024

74 10
0

9912
5

10
0

7412
5

99

Push/Pull
90i a víc
75c a víc

Tlačit/Táhnout

105i / 100c
Tlačit/Push

105i / 100c
Táhnout/Pull

125i / 125c
Tlačit/Push

125i / 125c
Táhnout/Pull

5024

74 10
0

9912
5

10
0

7412
5

99

Push/Pull
90i a víc
75c a víc

Tlačit/Táhnout

105i / 100c
Tlačit/Push

105i / 100c
Táhnout/Pull

125i / 125c
Tlačit/Push

125i / 125c
Táhnout/Pull

LAKOVANÉ - PIUMA
BEZOBLOŽKOVÉ

LAKOVANÉ - PIUMA
JEDNOKŘÍDLÉ

BEZOBLOŽKOVÉ

Řešení Piuma se skládá ze všech uvedených prvků:

Quadra

llave

Cilindro europeo

Anta predisposta
con foro per

serratura magnetica

Li

L

Hi
H

03
SOFTCLOSE

01
SKRYTÁ ZÁRUBEŇ

02
KŘÍDLO+

04
SADA KOVÁNÍ

05
KLIKA++

OT
OČ

NÉ
 SY

ST
ÉM

Y

INDEX



40

Skrytá zárubeň pro omítku 105 mm / SDK 100 mm - Táhnout vlevo / Tlačit vpravo - Táhnout vpravo / Tlačit vlevo  

JEDNOKŘÍDLÉ                                                                                                                                                                              kód BPL41002
Šířka mm

L
Výška mm

H
Celková šířka mm

Li
Celková výška mm

Hi Kč

od 600 do 800

od 1800 do 2100
od 690 do 890 (omítka)

od 682 do 882 (sádrokarton)

od 1841 do 2141 12.350,00 
od 2110 do 2400 od 2151 do 2441  15.600,00 
od 2410 do 2700 od 2451 do 2741  17.888,00 
od 2710 do 3000 od 2751 do 3041  21.138,00 

od 810 do 1000*

od 1800 do 2100
od 900 do 1090 (omítka)

od 892 do 1082 (sádrokarton)

od 1841 do 2141  13.598,00 
od 2110 do 2400 od 2151 do 2441  17.160,00 
od 2410 do 2700 od 2451 do 2741  19.838,00 
od 2710 do 3000 od 2751 do 3041  22.178,00

Skrytá zárubeň pro omítku 125 mm / SDK 125 mm - Táhnout vlevo / Tlačit vpravo - Táhnout vpravo / Tlačit vlevo  

JEDNOKŘÍDLÉ                                                                                                                                                                              kód BPL41003
Šířka mm

L
Výška mm

H
Celková šířka mm

Li
Celková výška mm

Hi Kč

od 600 do 800

od 1800 do 2100
od 690 do 890 (omítka)

od 682 do 882 (sádrokarton)

od 1841 do 2141 12.350,00 
od 2110 do 2400 od 2151 do 2441  15.600,00 
od 2410 do 2700 od 2451 do 2741  17.888,00 
od 2710 do 3000 od 2751 do 3041  21.138,00 

od 810 do 1000*

od 1800 do 2100
od 900 do 1090 (omítka)

od 892 do 1082 (sádrokarton)

od 1841 do 2141  13.598,00 
od 2110 do 2400 od 2151 do 2441  17.160,00 
od 2410 do 2700 od 2451 do 2741  19.838,00 
od 2710 do 3000 od 2751 do 3041  22.178,00

Tlačit vlevo Tlačit vpravoTáhnout vlevo Táhnout vpravo 

Skrytá zárubeň pro omítku 90 a více mm / SDK 75 mm - Táhnout vlevo / Tlačit vpravo - Táhnout vpravo / Tlačit vlevo 

JEDNOKŘÍDLÉ                                                                                                                                                                               kód BPL41001
Šířka mm

L
Výška mm

H
Celková šířka mm

Li
Celková výška mm

Hi Kč

od 600 do 800
od 1800 do 2100

 od 692 do 892
od 1846 do 2146 12.350,00 

od 2110 do 2400 od 2156 do 2446  15.600,00 
od 2410 do 2700 od 2456 do 2746  17.888,00 

od 810 do 1000*
od 1800 do 2100

 od 902 do 1092
od 1846 do 2146  13.598,00 

od 2110 do 2400 od 2156 do 2446  17.160,00 
od 2410 do 2700 od 2456 do 2746  19.838,00

Táhnout vpravo / 
Tlačit vlevo

Táhnout vlevo / 
Tlačit vpravo

* K dispozici je příslušenství Softclose 
až do šířky 900 mm.

LAKOVANÉ - PIUMA
JEDNOKŘÍDLÉ

BEZOBLOŽKOVÉ 01 SKRYTÁ ZÁRUBEŇ
s přípravou pro vložení
příslušenství Softclose

DŘ
EV

ĚN
É D

VE
ŘE

OT
OČ

NÉ
 SY

ST
ÉM

Y

JEDNOKŘÍDLÉ                                                              kód BTS41001          

Šířka
mm

Výška
mm

Primer Lakované matné 
std*

Lakované matné 
na vyžádání**

Jasan lakovaný 
std

Jasan lakovaný 
na vyžádání

Kč

od 600 do 800*

od 1800 do 2100 19.500,00 25.350,00 28.106,00 29.250,00 33.644,00 
od 2110 do 2400  24.700,00  31.850,00  35.438,00  36.894,00  42.406,00 
od 2410 do 2700  28.288,00  36.738,00  40.794,00  42.406,00  48.750,00 
od 2710 do 3000  33.800,00  43.888,00  48.750,00  51.194,00  58.838,00 

od 810 do 1000*

od 1800 do 2100  21.450,00  27.950,00  31.044,00  32.604,00  37.544,00 
od 2110 do 2400  27.300,00  35.594,00  39.494,00  41.106,00  47.294,00 
od 2410 do 2700  31.200,00  40.638,00  45.188,00  47.450,00  54.600,00 
od 2710 do 3000  37.388,00  48.594,00  53.950,00  56.550,00  65.000,00

RAL 9001 RAL 9002 RAL 9003 RAL 9010

RAL 9016 RAL 9018 RAL 1013 RAL 1015

Primer

Táhnout vpravo / 
Tlačit vlevo

Táhnout vlevo / 
Tlačit vpravo

Křídlo se v provedení Primer, který je třeba obrousit a doplnit barvou, lakem nebo tapetou.

Úplná škála barev RAL je k dispozici na vyžádání.
Pro lesklý lakovaný povrch kontaktujte prosím prodejní oddělení.

Vzhledem ke zvláštním vlastnostem systému Piuma je nezbytné jej kombinovat se specifickým kováním.

* konfigurovatelné rozteče 10 mm.

Systém Softclose je k dispozici pouze pro šířky dveří do 900 mm.

02 KŘÍDLO
s přípravou pro vložení
příslušenství Softclose

INDEX



42

Otevírací systém Piuma je vybaven měkkým zavíracím příslušenstvím 
SOFTCLOSE. Příslušenství křídlo při posledních 10° zavírání zpomaluje 
nastavitelnou rychlostí i po montáži.
Protikus, který má být umístěn ve skryté zárubni, je trojrozměrně nastavitelný.
Systém SOFTCLOSE je k dispozici ve dvou verzích a je určen pro křídla s 
maximální šířkou 900 mm a maximální hmotností 40 kg.
Křídla a skryté zárubně systému Piuma jsou dodávány se speciální přípravou 
pro vložení příslušenství.

L

L

L

L

51298 Soft-Close TSX-SDX (270-017-564)51297 Soft-Close TDX-SSX (270-017-563)

 TÁHNOUT VLEVO A TLAČIT VPRAVO TÁHNOUT VPRAVO A TLAČIT VLEVO

L

L

L

L

51298 Soft-Close TSX-SDX (270-017-564)51297 Soft-Close TDX-SSX (270-017-563)

 TÁHNOUT VLEVO A TLAČIT VPRAVO TÁHNOUT VPRAVO A TLAČIT VLEVO

TÁHNOUT VPRAVO A 
TLAČIT VLEVO

 Popis Navýšení

Kč

Příprava pro magnetický zámek
(Dozický klíč - wc zámek - cylindrický klíč) -

Magnetická příprava -

Magnetická příprava + frézované madlo -

D23

Wc zámek

Magnet

Magnet

Magnet

Frézované 
madlo

Zapuštěná klika 
s výdlabem

Klíč

Klíč

Evropská 
cylindrická 

vložka

D23

Wc zámek

Magnet

Magnet

Magnet

Frézované 
madlo

Zapuštěná klika 
s výdlabem

Klíč

Klíč

Evropská 
cylindrická 

vložka

D23

Wc zámek

Magnet

Magnet

Magnet

Frézované 
madlo

Zapuštěná klika 
s výdlabem

Klíč

Klíč

Evropská 
cylindrická 

vložka

Výběr provedení zámku / kliky pro jednokřídlé otočné dveře  

Volitelné pro jednokřídlé

Kód Predispozice Kč
51299 samozavírací pant 6.500,00

příplatek za přípravu křídla 2.080,00

TIRARE Dx E SPINGERE Sx

Sériové příslušenství

kód popis Kč
51297 Softclose Táhnout vpravo - Tlačit vlevo 3.380,00
51298 Softclose Táhnout vlevo - Tlačit vpravo 3.380,00

Systém Softclose je k dispozici pouze pro šířky křídla do 900 mm. 

LAKOVANÉ - PIUMA
JEDNOKŘÍDLÉ

BEZOBLOŽKOVÉ 02 KŘÍDLO
s přípravou pro vložení
příslušenství Softclose

03 SOFTCLOSE

Vzhledem ke zvláštním vlastnostem skryté zárubně Piuma
je nezbytné jej kombinovat se specifickým kováním.04 SADA KOVÁNÍ

Pro doplnění systému Piuma je možné zvolit 
dostupnou kliku.05 KLIKA

DŘ
EV

ĚN
É D

VE
ŘE

OT
OČ

NÉ
 SY

ST
ÉM

Y

INDEX



44

LAKOVANÉ - PIUMA
DVOJITÉ KŘÍDLO

BEZOBLOŽKOVÉ

Řešení Piuma se skládá ze všech uvedených prvků:

03
SOFTCLOSE

01
SKRYTÁ ZÁRUBEŇ

02
KŘÍDLO+

04
SADA KOVÁNÍ

05
KLIKA++

Li Li

L L

Hi Hi

H H

5024

74 10
0

9912
5

10
0

7412
5

99

Push/Pull
90i a víc
75c a víc

Tlačit/Táhnout

105i / 100c
Tlačit/Push

105i / 100c
Táhnout/Pull

125i / 125c
Tlačit/Push

125i / 125c
Táhnout/Pull

Táhnout vlevo / 
Tlačit vpravo

Táhnout vpravo / 
Tlačit vlevo

01 SKRYTÁ ZÁRUBEŇ
s přípravou pro vložení
příslušenství Softclose

Skrytá zárubeň pro omítku 90 a více mm / SDK 75 mm - Táhnout vlevo / Tlačit vpravo - Táhnout vpravo / Tlačit vlevo  

Příprava pro Softclose pouze pro pohyblivé dveře.

JEDNOKŘÍDLÉ                                                                                                                                                                               kód BPL41004

Šířka mm
L

Výška mm
H

Celková 
Šířka mm

Li

Celková 
Výška mm

Hi
Kč

od 1200 do 1600
od 1800 do 2100

 od 1292 do 1692
od 1846 do 2146 24.700,00 

od 2110 do 2400 od 2156 do 2446  31.200,00 
od 2410 do 2700 od 2456 do 2746  35.750,00 

od 1610 do 1800
od 1800 do 2100

 od 1702 do 1892
od 1846 do 2146  27.170,00 

od 2110 do 2400 od 2156 do 2446  34.320,00 
od 2410 do 2700 od 2456 do 2746  39.650,00

NA MÍRU

DVOJKŘÍDLÉ                                                               kód BTS41002

Šířka
mm

Výška
mm

Primer Lakované matné 
std*

Lakované matné 
na vyžádání**

Jasan lakovaný 
std

Jasan lakovaný 
na vyžádání

Kč

od 1200 do 1600*
od 1800 do 2100 39.000,00 50.700,00 56.238,00 58.500,00 67.288,00 
od 2110 do 2400  49.400,00  63.700,00  70.850,00  73.788,00  84.838,00 
od 2410 do 2700  56.550,00  73.450,00  81.588,00  84.838,00  97.500,00 

od 1610 do 1800*
od 1800 do 2100  42.900,00  55.900,00  62.088,00  65.208,00  75.088,00 
od 2110 do 2400  54.600,00  71.188,00  78.988,00  82.238,00  94.588,00 
od 2410 do 2700  62.400,00  81.250,00  90.350,00  94.900,00  109.200,00

Křídlo v provedení Primer je třeba obrousit a doplnit barvou, lakem nebo tapetou.

Úplná škála barev RAL je k dispozici na vyžádání.
Pro lesklý lakovaný povrch kontaktujte prosím prodejní oddělení.

Anta mobile predisposta
con foro per

Serratura magnetica

Anta fissa predisposta
con fresata per

catenacci

RAL 9001 RAL 9002 RAL 9003 RAL 9010

RAL 9016 RAL 9018 RAL 1013 RAL 1015

Primer

02 KŘÍDLO
s přípravou pro vložení
příslušenství Softclose

DŘ
EV

ĚN
É D

VE
ŘE

OT
OČ

NÉ
 SY

ST
ÉM

Y

* konfigurovatelné rozteče 10 mm.

INDEX



46

 Popis Navýšení

Kč

Magnetický příprava + frézované madlo -

Opracování fixního křídla
Čtyřhran

Zástrčka

KlíčEvropská 
cylindrická vložka

Opracování pohyblivého křídla

 Popis Navýšení

Kč

Příprava pro magnetický zámek
(Dozický klíč - wc zámek - cylindrický klíč) -

D23

Wc zámek

Magnet

Magnet

Magnet

Frézované 
madlo

Zapuštěná klika 
s výdlabem

Klíč

Klíč

Evropská 
cylindrická 

vložka

Táhnout vlevo / Tlačit vpravo

Vzhledem ke zvláštním vlastnostem skryté zárubně Piuma
je nezbytné jej kombinovat se specifickým kováním.04 SADA KOVÁNÍ

Pro doplnění systému Piuma je možné zvolit 
dostupnou kliku.05 KLIKA

Otevírací systém Piuma je vybaven měkkým zavíracím příslušenstvím 
SOFTCLOSE. Příslušenství křídlo při posledních 10° zavírání zpomaluje 
nastavitelnou rychlostí i po montáži.
Protikus, který má být umístěn ve skryté zárubni, je trojrozměrně nastavitelný.
Systém SOFTCLOSE je k dispozici ve dvou verzích a je určen pro křídla s 
maximální šířkou 900 mm a maximální hmotností 40 kg.
Křídla a skryté zárubně systému Piuma jsou dodávány se speciální přípravou 
pro vložení příslušenství.
U dvoukřídlého systému lze příslušenství SOFCLOSE instalovat pouze na 
pohyblivé křídlo.

Sériové příslušenství

kód popis Kč
51297 Softclose Táhnout vpravo - Tlačit vlevo 3.380,00
51298 Softclose Táhnout vlevo - Tlačit vpravo 3.380,00

* Systém Softclose je k dispozici pouze pro šířky křídla do 900 mm. 

03 SOFTCLOSE

LAKOVANÉ - PIUMA
DVOJITÉ KŘÍDLO

BEZOBLOŽKOVÉ 02 KŘÍDLO
s přípravou pro vložení
příslušenství Softclose

DŘ
EV

ĚN
É D

VE
ŘE

OT
OČ

NÉ
 SY

ST
ÉM

Y

INDEX



48

SKRYTÁ ZÁRUBEŇ
Systém skrytá zárubeň-křídlo-kování s padacím prahem a certifikací zvukové izolace 23 dB.
Skrytá zárubeň systému RELAX je k dispozici ve třech provedeních (100-105, 90 a víc/75c, 125), je vyrobena ze surového hliníku a 
dodává se smontovaná pomocí tlakově litých hliníkových úhelníků a vhodně spojených úhelníků z nerezové oceli.
Dodává se s distančními podložkami pro zajištění vyrovnání nerovností. Připraveno pro skryté panty a magnetický zámek: otvory 
jsou odpovídajícím způsobem chráněny plastovými krytkami.
Ve verzi pro zdivo se dodává jemná perlinka, která se aplikuje do spár při omítání.
Verze omítka 90 a více/75 sdk má speciální tvar profilu, který umožňuje zvolit si na místě, zda budou dveře tlačené nebo tažené.
Volbu směru otevírání je třeba definovat při objednávce. V provedení omítka 90 a více/75 sdk je po obvodu rámu pomocí šroubů
připevněna pozinkovaná ocelová síťovina, která zlepšuje přilnavost k maltě.
Poznámka. Tlačné provedení umožňuje maximální otevření křídla 90°/100°, což vede ke zmenšení průchozího otvoru.

KŘÍDLO
Voštinový panel panel o tloušťce 50 mm. Panel má na třech stranách vroubkování s otvorem pro zámek, otvory pro panty a 
frézování na spodní straně pro vložení padacího prahu. Křídlo je k dispozici v základním nátěru Primer a matném laku RAL,
ve standardních barvách nebo na přání. 

SADA KOVÁNÍ
Sada kování se skládá ze 3 nebo 4 pantů s nosností 60 kg, bílého těsnění, které se aplikuje na panel, magnetického zámku 
(dozický klíč, wc zámek, cylindrický zámek) se satinovanou chromovanou povrchovou úpravou. 

PADACÍ PRÁH
Pro dokončení systému je třeba zakoupit padací práh se specifickým kódem. Certifikát zvukové izolace 23 dB získáte zakoupením 
systému RELAX do maximální velikosti 900x2400 mm.
Certifikaci lze získat pouze s verzí skryté zárubně 100-105.

VERZE
Systém RELAX je k dispozici také v jednokřídlém provedení. 

Poznámka.
Pokud jsou dveře Tlačit a Táhnout umístěny vedle sebe na stejné stěně, mezi oběma modely se stejným průchozím otvorem, průchozí otvor v modelu Táhnout 
má rozdíl ve výšce +10 mm a v šířce +20 mm. 

LAKOVANÉ - RELAX
BEZOBLOŽKOVÉ

LAKOVANÉ - RELAX
JEDNOKŘÍDLÉ

BEZOBLOŽKOVÉ

Řešení Relax se skládá ze všech uvedených prvků:

Quadra

llave

Cilindro europeo

Anta predisposta
con foro per

serratura magnetica

Li

L

Hi
H

03
PADACÍ PRÁH

01
SKRYTÁ ZÁRUBEŇ

02
KŘÍDLO+

04
SADA KOVÁNÍ

05
KLIKA++

5024

74 10
0

9912
5

10
0

7412
5

99

Push/Pull
90i a víc
75c a víc

Tlačit/Táhnout

105i / 100c
Tlačit/Push

105i / 100c
Táhnout/Pull

125i / 125c
Tlačit/Push

125i / 125c
Táhnout/Pull

5024

74 10
0

9912
5

10
0

7412
5

99

Push/Pull
90i a víc
75c a víc

Tlačit/Táhnout

105i / 100c
Tlačit/Push

105i / 100c
Táhnout/Pull

125i / 125c
Tlačit/Push

125i / 125c
Táhnout/Pull

DŘ
EV

ĚN
É D

VE
ŘE

OT
OČ

NÉ
 SY

ST
ÉM

Y

INDEX



50

LAKOVANÉ - RELAX
JEDNOKŘÍDLÉ

BEZOBLOŽKOVÉ

01 SKRYTÁ ZÁRUBEŇ

Jednokřídlé NA MÍRU     
Skrytá zárubeň pro omítku 90 a více mm / SDK 75 mm - Táhnout vlevo / Tlačit vpravo - Táhnout vpravo / Tlačit vlevo 

JEDNOKŘÍDLÉ                                                                                                                                                                               kód BPL41001
Šířka mm

L
Výška mm

H
Celková šířka mm

Li
Celková výška mm

Hi Kč

od 600 do 800
od 1800 do 2100

 od 692 do 892
od 1846 do 2146 12.350,00 

od 2110 do 2400 od 2156 do 2446  15.600,00 
od 2410 do 2700 od 2456 do 2746  17.888,00 

od 810 do 1000*
od 1800 do 2100

 od 902 do 1092
od 1846 do 2146  13.598,00 

od 2110 do 2400 od 2156 do 2446  17.160,00 
od 2410 do 2700 od 2456 do 2746  19.838,00

Táhnout vpravo / 
Tlačit vlevo

Táhnout vlevo / 
Tlačit vpravo

Skrytá zárubeň pro omítku 105 mm / SDK 100 mm - Táhnout vlevo / Tlačit vpravo - Táhnout vpravo / Tlačit vlevo  

JEDNOKŘÍDLÉ                                                                                                                                                                               kód BPL41002
Šířka mm

L
Výška mm

H
Celková šířka mm

Li
Celková výška mm

Hi Kč

od 600 do 800

od 1800 do 2100
od 690 do 890 (omítka)

od 682 do 882 (sádrokarton)

od 1841 do 2141 12.350,00 
od 2110 do 2400 od 2151 do 2441  15.600,00 
od 2410 do 2700 od 2451 do 2741  17.888,00 
od 2710 do 3000 od 2751 do 3041  21.138,00 

od 810 do 1000*

od 1800 do 2100
od 900 do 1090 (omítka)

od 892 do 1082 (sádrokarton)

od 1841 do 2141  13.598,00 
od 2110 do 2400 od 2151 do 2441  17.160,00 
od 2410 do 2700 od 2451 do 2741  19.838,00 
od 2710 do 3000 od 2751 do 3041  22.178,00

Skrytá zárubeň pro omítku 125 a více mm / SDK 125 mm - Táhnout vlevo / Tlačit vpravo - Táhnout vpravo / Tlačit vlevo  

JEDNOKŘÍDLÉ                                                                                                                                                                               kód BPL41003
Šířka mm

L
Výška mm

H
Celková šířka mm

Li
Celková výška mm

Hi Kč

od 600 do 800

od 1800 do 2100
od 690 do 890 (omítka)

od 682 do 882 (sádrokarton)

od 1841 do 2141 12.350,00 
od 2110 do 2400 od 2151 do 2441  15.600,00 
od 2410 do 2700 od 2451 do 2741  17.888,00 
od 2710 do 3000 od 2751 do 3041  21.138,00 

od 810 do 1000*

od 1800 do 2100
od 900 do 1090 (omítka)

od 892 do 1082 (sádrokarton)

od 1841 do 2141  13.598,00 
od 2110 do 2400 od 2151 do 2441  17.160,00 
od 2410 do 2700 od 2451 do 2741  19.838,00 
od 2710 do 3000 od 2751 do 3041  22.178,00

Tlačit vlevo Tlačit vpravoTáhnout vlevo Táhnout vpravo 

02 KŘÍDLO
s přípravou pro vložení

padacího prahu

Anta con foro
Serratura Magnetica

Anta con foro
Serratura Rullo

Anta con foro
Serratura Rullo e

Maniglia ricavata con incasso*

Anta con foro
Serratura e foro chiave

Anta con foro
Serratura Rullo e

foro per VaschettaDoor with magnetic
lock hole

Door with
roll lock hole Door with lock hole and roller

with integrated handle*
Door with lock and key hole

Door with lock hole
and hole for roll pan

RAL 9001 RAL 9002 RAL 9003 RAL 9010

RAL 9016 RAL 9018 RAL 1013 RAL 1015

Primer

 Popis Navýšení

Kč

Příprava pro magnetický zámek
(Dozický klíč - wc zámek - cylindrický klíč) -

Magnetická příprava -

Magnetická příprava + frézované madlo -

Příprava zámku + klíčová dírka s elektrickým úderníkem -

D23

Wc zámek

Magnet

Magnet

Magnet

Frézované 
madlo

Zapuštěná klika 
s výdlabem

Klíč

Klíč

Evropská 
cylindrická 

vložka

D23

Wc zámek

Magnet

Magnet

Magnet

Frézované 
madlo

Zapuštěná klika 
s výdlabem

Klíč

Klíč

Evropská 
cylindrická 

vložka

D23

Wc zámek

Magnet

Magnet

Magnet

Frézované 
madlo

Zapuštěná klika 
s výdlabem

Klíč

Klíč

Evropská 
cylindrická 

vložka

D23

Wc zámek

Magnet

Magnet

Magnet

Frézované 
madlo

Zapuštěná klika 
s výdlabem

Klíč

Klíč

Evropská 
cylindrická 

vložkaVýběr provedení zámku / kliky pro jednokřídlé otočné dveře  

DŘ
EV

ĚN
É D

VE
ŘE

OT
OČ

NÉ
 SY

ST
ÉM

Y

JEDNOKŘÍDLÉ                                                                kód BTS41001          

Šířka
mm

Výška
mm

Primer Lakované matné 
std*

Lakované matné 
na vyžádání**

Jasan lakovaný 
std

Jasan lakovaný 
na vyžádání

Kč

od 600 do 800*

od 1800 do 2100 19.500,00 25.350,00 28.106,00 29.250,00 33.644,00 
od 2110 do 2400  24.700,00  31.850,00  35.438,00  36.894,00  42.406,00 
od 2410 do 2700  28.288,00  36.738,00  40.794,00  42.406,00  48.750,00 
od 2710 do 3000  33.800,00  43.888,00  48.750,00  51.194,00  58.838,00 

od 810 do 1000*

od 1800 do 2100  21.450,00  27.950,00  31.044,00  32.604,00  37.544,00 
od 2110 do 2400  27.300,00  35.594,00  39.494,00  41.106,00  47.294,00 
od 2410 do 2700  31.200,00  40.638,00  45.188,00  47.450,00  54.600,00 
od 2710 do 3000  37.388,00  48.594,00  53.950,00  56.550,00  65.000,00

Křídlo v provedení Primer, je třeba obrousit a doplnit barvou, lakem nebo tapetou.
Úplná škála barev RAL je k dispozici na vyžádání. Pro lesklý lakovaný povrch kontaktujte prosím prodejní oddělení.

* konfigurovatelné rozteče 10 mm.

INDEX



52

Vzhledem ke zvláštním vlastnostem skryté zárubně Relax je nezbytné
jej kombinovat se specifickým kováním.04 SADA KOVÁNÍ

Pro doplnění systému Relax je možné zvolit 
dostupnou kliku.05 KLIKA

LAKOVANÉ - RELAX
JEDNOKŘÍDLÉ

BEZOBLOŽKOVÉ

DŘ
EV

ĚN
É D

VE
ŘE

Sériové příslušenství
kód popis Kč

51300 těsnění pod dveře 620 mm 1.300,00
51301 těsnění pod dveře 720 mm 1.300,00
51302 těsnění pod dveře 820 mm 1.300,00
51303 těsnění pod dveře 920 mm 1.300,00

* Těsnění pod dveře je k dispozici až do šířky 900 mm.

Padací práh není kompatibilní s příslušenstvím SOFTCLOSE a samozavíracím pantem 

03 PADACÍ PRÁH

OT
OČ

NÉ
 SY

ST
ÉM

Y

INDEX



54

DŘ
EV

ĚN
É D

VE
ŘE

LAKOVANÉ - TRAPEZOIDALE
BEZOBLOŽKOVÉ

Řešení Trapezoidale se skládá ze všech uvedených prvků:

01
SKRYTÁ ZÁRUBEŇ

02
KŘÍDLO+

03
SADA KOVÁNÍ

04
KLIKA+

Li

Úhel od 60° 
do 89°

L

Hi H

a°

5024

74 10
0

9912
5

10
0

7412
5

99

Push/Pull
90i a víc
75c a víc

Tlačit/Táhnout

105i / 100c
Tlačit/Push

105i / 100c
Táhnout/Pull

125i / 125c
Tlačit/Push

125i / 125c
Táhnout/Pull

01 SKRYTÁ ZÁRUBEŇ

Trapezoidale skrytá zárubeň Omítka 105 a Sádrokarton 100 mm
Táhnout vlevo • Táhnout vpravo

JEDNOKŘÍDLÉ                                                                                                                                                                              kód BPL41008

Šířka mm
L

Výška mm
H

Celková 
šířka mm

Li

Celková 
výška mm

Hi*
Kč

od 600 do 800
od 1800 do 2100 od 682 do 882

(pro sádrokarton)
od 690 do 890
(pro omítku)

od 1870 do 2170 18.538,00 
od 2110 do 2400 od 2180 do 2470  23.400,00 
od 2410 do 2700 od 2480 do 2770  26.806,00 

od 810 do 1000
od 1800 do 2100 od 892 do 1082

(pro sádrokarton)
od 990 do 1090

(pro omítku)

od 1870 do 2170  20.488,00 
od 2110 do 2400 od 2180 do 2470  25.844,00 
od 2410 do 2700 od 2480 do 2770  29.744,00

lichoběžníkové křídlo je k prodeji pouze společně se skrytou zárubní. * Maximální plocha pod úhlem 60°

Tlačit vlevo Tlačit vpravoTáhnout vlevo Táhnout vpravo 

02 KŘÍDLO

RAL 9001 RAL 9002 RAL 9003 RAL 9010

RAL 9016 RAL 9018 RAL 1013 RAL 1015

Primer

Křídlo s otvorem 
pro magnetický 

zámek

Křídlo s otvorem 
pro válečkový 

zámek

Křídlo s otvorem 
pro válečkový 

zámek a zapuštěná 
klika s výdlabem

Křídlo s otvorem 
pro válečkový 

zámek a otvorem 
pro nádobku

Úhel od 60°
do 89°

a°

JEDNOKŘÍDLÉ                                                               kód BTS41004         

Šířka
mm

Výška
mm

Primer Lakované matné 
std*

Lakované matné 
na vyžádání**

Jasan lakovaný 
std

Jasan lakovaný 
na vyžádání

Kč

od 600 do 800*
od 1800 do 2100 30.238,00 35.048,00 40.300,00 41.080,00 46.540,00 
od 2110 do 2400  35.854,00  41.756,00  48.698,00  49.920,00  53.716,00 
od 2410 do 2700  38.090,00  45.084,00  52.676,00  53.716,00  58.318,00 

od 810 do 1000*
od 1800 do 2100  31.616,00  38.168,00  44.928,00  48.256,00  52.468,00 
od 2110 do 2400  37.284,00  44.460,00  52.000,00  55.016,00  59.540,00 
od 2410 do 2700  39.468,00  47.398,00  55.796,00  62.504,00  66.690,00

 Popis Navýšení

Kč

Příprava pro magnetický zámek
(Dozický klíč - wc zámek - cylindrický klíč) -

Magnetická příprava -

Magnetická příprava + frézované madlo -

Příprava zámku + klíčová dírka -

D23

Wc zámek

Magnet

Magnet

Magnet

Frézované 
madlo

Zapuštěná klika 
s výdlabem

Klíč

Klíč

Evropská 
cylindrická 

vložka

D23

Wc zámek

Magnet

Magnet

Magnet

Frézované 
madlo

Zapuštěná klika 
s výdlabem

Klíč

Klíč

Evropská 
cylindrická 

vložka

D23

Wc zámek

Magnet

Magnet

Magnet

Frézované 
madlo

Zapuštěná klika 
s výdlabem

Klíč

Klíč

Evropská 
cylindrická 

vložka

D23

Wc zámek

Magnet

Magnet

Magnet

Frézované 
madlo

Zapuštěná klika 
s výdlabem

Klíč

Klíč

Evropská 
cylindrická 

vložkaVýběr provedení zámku / kliky pro jednokřídlé otočné dveře  

Vzhledem ke zvláštním vlastnostem Trapezoidale skryté zárubně je nezbytné 
jej kombinovat se specifickým kováním.03 SADA KOVÁNÍ

Pro doplnění Trapezoidale systému je možné zvolit 
dostupnou kliku.04 KLIKA

OT
OČ

NÉ
 SY

ST
ÉM

Y

Křídlo v provedení Primer, je třeba obrousit a doplnit barvou, lakem nebo tapetou.
Úplná škála barev RAL je k dispozici na vyžádání. Pro lesklý lakovaný povrch kontaktujte prosím prodejní oddělení.

* konfigurovatelné rozteče 10 mm.

INDEX



56

Li

L

Hi

H

Skrytá zárubeň Senza traverso pro omítku 90 a více mm / SDK 75 mm
Táhnout vlevo / Tlačit vpravo - Táhnout vpravo / Tlačit vlevo  

JEDNOKŘÍDLÉ                                                                                                                                                                              kód BPL41005

Šířka mm
L

Výška mm
H

Celková 
šířka mm

Li

Celková 
výška mm

Hi
Kč

od 600 do 800
od 1800 do 2100

od 692 do 892
od 1800 do 2100 12.350,00 

od 2110 do 2400 od 2110 do 2400  15.600,00 
od 2410 do 2700 od 2410 do 2700  17.888,00 

od 810 do 1000
od 1800 do 2100

od 902 do 1092
od 1800 do 2100  13.598,00 

od 2110 do 2400 od 2110 do 2400  17.160,00 
od 2410 do 2700 od 2410 do 2700  19.838,00

Skrytá zárubeň Senza traverso pro omítku 105 mm / SDK 100 mm
Táhnout vlevo • Táhnout vpravo - Tlačit vlevo • Tlačit vpravo  

JEDNOKŘÍDLÉ                                                                                                                                                                               kód BPL41006

Šířka mm
L

Výška mm
H

Celková 
šířka mm

Li

Celková 
výška mm

Hi
Kč

od 600 do 800

od 1800 do 2100 od 682 do 882
(pro sádrokarton)

od 690 do 890
(pro omítku)

od 1800 do 2100 12.350,00 
od 2110 do 2400 od 2110 do 2400  15.600,00 
od 2410 do 2700 od 2410 do 2700  17.888,00 
od 2710 do 3000 od 2710 do 3000  21.138,00 

od 810 do 1000

od 1800 do 2100 od 892 do 1082
(pro sádrokarton)
od 990 do 1090

(pro omítku)

od 1800 do 2100  13.598,00 
od 2110 do 2400 od 2110 do 2400  17.160,00 
od 2410 do 2700 od 2410 do 2700  19.838,00 
od 2710 do 3000 od 2710 do 3000  23.738,00

Táhnout vpravo / 
Tlačit vlevo

Táhnout vlevo / 
Tlačit vpravo

Skrytá zárubeň Senza traverso pro omítku 125  / SDK 125 mm
Táhnout vlevo • Táhnout vpravo - Tlačit vlevo • Tlačit vpravo  

JEDNOKŘÍDLÉ                                                                                                                                                                               kód BPL41007

Šířka mm
L

Výška mm
H

Celková 
šířka mm

Li

Celková 
výška mm

Hi
Kč

od 600 do 800

od 1800 do 2100 od 682 do 882
(pro sádrokarton)

od 690 do 890
(pro omítku)

od 1800 do 2100 12.350,00 
od 2110 do 2400 od 2110 do 2400  15.600,00 
od 2410 do 2700 od 2410 do 2700  17.888,00 
od 2710 do 3000 od 2710 do 3000  21.138,00 

od 810 do 1000

od 1800 do 2100 od 892 do 1082
(pro sádrokarton)
od 990 do 1090

(pro omítku)

od 1800 do 2100  13.598,00 
od 2110 do 2400 od 2110 do 2400  17.160,00 
od 2410 do 2700 od 2410 do 2700  19.838,00 
od 2710 do 3000 od 2710 do 3000  23.738,00

Tlačit vlevo Tlačit vpravoTáhnout vlevo Táhnout vpravo 

DŘ
EV

ĚN
É D

VE
ŘE

LAKOVANÉ - SENZA TRAVERSO
BEZOBLOŽKOVÉ

Řešení Senza traverso se skládá ze všech uvedených prvků:

01
SKRYTÁ ZÁRUBEŇ

02
KŘÍDLO+

03
SADA KOVÁNÍ

04
KLIKA+

5024

74 10
0

9912
5

10
0

7412
5

99

Push/Pull
90i a víc
75c a víc

Tlačit/Táhnout

105i / 100c
Tlačit/Push

105i / 100c
Táhnout/Pull

125i / 125c
Tlačit/Push

125i / 125c
Táhnout/Pull

5024

74 10
0

9912
5

10
0

7412
5

99
Push/Pull
90i a víc
75c a víc

Tlačit/Táhnout

105i / 100c
Tlačit/Push

105i / 100c
Táhnout/Pull

125i / 125c
Tlačit/Push

125i / 125c
Táhnout/Pull

01 SKRYTÁ ZÁRUBEŇ

OT
OČ

NÉ
 SY

ST
ÉM

Y

INDEX



58

Anta con foro
Serratura Magnetica

Anta con foro
Serratura Rullo

Anta con foro
Serratura Rullo e

Maniglia ricavata con incasso*

Anta con foro
Serratura e foro chiave

Anta con foro
Serratura Rullo e

foro per VaschettaDoor with magnetic
lock hole

Door with
roll lock hole Door with lock hole and roller

with integrated handle*
Door with lock and key hole

Door with lock hole
and hole for roll pan

JEDNOKŘÍDLÉ                                                                kód BTS41003         

Šířka
mm

Výška
mm

Primer Lakované matné 
std*

Lakované matné 
na vyžádání**

Jasan lakovaný 
std

Jasan lakovaný 
na vyžádání

Kč

od 600 do 800*

od 1800 do 2100 19.500,00 27.300,00 30.238,00 30.134,00 36.140,00 
od 2110 do 2400  24.700,00  34.580,00  38.376,00  39.910,00  45.916,00 
od 2410 do 2700  28.288,00  39.598,00  43.940,00  45.708,00  52.546,00 
od 2710 do 3000  33.800,00  47.320,00  52.520,00  54.626,00  62.816,00 

od 810 do 1000*

od 1800 do 2100  21.450,00  30.030,00  33.358,00  34.684,00  39.884,00 
od 2110 do 2400  27.300,00  38.220,00  42.406,00  44.096,00  50.726,00 
od 2410 do 2700  31.200,00  43.680,00  48.490,00  50.440,00  57.980,00 
od 2710 do 3000  37.388,00  52.338,00  58.084,00  60.424,00  69.446,00

RAL 9001 RAL 9002 RAL 9003 RAL 9010

RAL 9016 RAL 9018 RAL 1013 RAL 1015

Primer

 Popis Navýšení

Kč

Příprava pro magnetický zámek
(Dozický klíč - wc zámek - cylindrický klíč) -

Magnetická příprava -

Magnetická příprava + frézované madlo -

Příprava zámku + klíčová dírka -

D23

Wc zámek

Magnet

Magnet

Magnet

Frézované 
madlo

Zapuštěná klika 
s výdlabem

Klíč

Klíč

Evropská 
cylindrická 

vložka

D23

Wc zámek

Magnet

Magnet

Magnet

Frézované 
madlo

Zapuštěná klika 
s výdlabem

Klíč

Klíč

Evropská 
cylindrická 

vložka

D23

Wc zámek

Magnet

Magnet

Magnet

Frézované 
madlo

Zapuštěná klika 
s výdlabem

Klíč

Klíč

Evropská 
cylindrická 

vložka

D23

Wc zámek

Magnet

Magnet

Magnet

Frézované 
madlo

Zapuštěná klika 
s výdlabem

Klíč

Klíč

Evropská 
cylindrická 

vložka

Výběr provedení zámku / kliky pro jednokřídlé otočné dveře  

DŘ
EV

ĚN
É D

VE
ŘE

02 KŘÍDLO
s přípravou pro padací práh

BEZOBLOŽKOVÉ

Vzhledem ke zvláštním vlastnostem Senza traverso skryté zárubně
je nezbytné jej kombinovat se specifickým kováním.03 SADA KOVÁNÍ

Pro doplnění systému Senza traverso je možné vložit 
dostupnou kliku.04 KLIKA

LAKOVANÉ - SENZA TRAVERSO

OT
OČ

NÉ
 SY

ST
ÉM

Y

Křídlo v provedení Primer, je třeba obrousit a doplnit barvou, lakem nebo tapetou.

Úplná škála barev RAL je k dispozici na vyžádání.
Pro lesklý lakovaný povrch kontaktujte prosím prodejní oddělení.

* konfigurovatelné rozteče 10 mm.

INDEX



60

DŘ
EV

ĚN
É D

VE
ŘEPŘÍSLUŠENSTVÍ DŘEVĚNÝCH DVEŘÍ

KOVÁNÍ PRO OTEVÍRÁNÍ 
BEZOBLOŽKOVÝCH SYSTÉMŮ

Výška mm Popis kód Kč
1800 ÷ 2200  Sada pantů 60 kg + magnetický zámek pro klíč 51285 5.720,00
2201 ÷ 3000  Sada pantů 60 kg + magnetický zámek pro klíč 51286 7.280,00
1800 ÷ 2200  Sada pantů 60 kg + magnetický wc zámek 51287 5.720,00
2201 ÷ 3000  Sada pantů 60 kg + magnetický wc zámek 51288 7.280,00
1800 ÷ 2200  Sada pantů 60 kg + magnetický zámek s otvorem pro evropskou cylindrickou vložku 51289 5.720,00
2201 ÷ 3000  Sada pantů 60 kg + magnetický zámek s otvorem pro evropskou cylindrickou vložku 51290 7.280,00
1800 ÷ 2200  Sada pantů 60 kg + Magnet 51291 5.720,00
2201 ÷ 3000  Sada pantů 60 kg + Magnet 51292 7.280,00
1800 ÷ 2200  Sada pantů 60 kg + Západka pro fixní křídlo dvoukřídla 51293 5.720,00
2201 ÷ 3000  Sada pantů 60 kg + Západka pro fixní křídlo dvoukřídla 51294 7.280,00
1800 ÷ 2200  Sada pantů 60 kg + zámek pro klíč a elektrickou západku * 51295 11.440,00
2201 ÷ 3000  Sada pantů 60 kg + zámek pro klíč a elektrickou západku * 51296 14.300,00

* Nekompatibilní s příslušenstvím SOFTCLOSE

U skryté zárubně Piuma v dvoukřídkém provedení je nutné zakoupit sadu pantů s magnetickým zámkem pro pohiblivé křídlo a sadu pantů s magnetickým 
zámkem pro fixní křídlo.

Sada pantů 60 kg + magnetický zámek pro klíč Sada pantů 60 kg + magnetický wc zámek

Sada pantů 60 kg + magnetický zámek s otvorem pro evropskou 
cylindrickou vložku

Sada pantů 60 kg + Západka pro fixní křídlo dvoukřídla Sada pantů 60 kg + zámek pro klíč a elektrickou západku

Sada pantů 60 kg + magnet

čl. 51290

čl. 51285

čl. 51286

čl. 51289

čl. 51293

čl. 51294

čl. 51295

čl. 51296

čl. 51292

čl. 51291

čl. 51288
Č. 1 Č. 1 Č. 1

Č. 6 Č. 6 Č. 6

Č. 3 Č. 3

Č. 3 Č. 3 Č. 3

M 5,9

Č. 1 Č. 1

Č. 6 Č. 6 Č. 6

Č. 3 Č. 3

Č. 3 Č. 3 Č. 3

M 5,9

Č. 1

Č. 1 Č. 1

Č. 8 Č. 8 Č. 8

Č. 4 Č. 4

Č. 4 Č. 4 Č. 4

M 7

Č. 1 Č. 1

Č. 6 Č. 6 Č. 6

Č. 3 Č. 3

Č. 3 Č. 3 Č. 3

M 5,9

Č. 1 Č. 1

Č. 8 Č. 8 Č. 8

Č. 4 Č. 4

Č. 4 Č. 4 Č. 4

M 7

Č. 1 Č. 1 Č. 1

Č. 6 Č. 6 Č. 6

Č. 3 Č. 3

Č. 3 Č. 3 Č. 3

M 5,9

Č. 1 Č. 1 Č. 1

Č. 8 Č. 8 Č. 8

Č. 4 Č. 4

Č. 4 Č. 4 Č. 4

M 7

Č. 1 Č. 1 Č. 1

Č. 8 Č. 8 Č. 8

Č. 4 Č. 4

Č. 4 Č. 4 Č. 4

M 7

Č. 1 Č. 1

Č. 6 Č. 6 Č. 6

Č. 3 Č. 3

Č. 3 Č. 3 Č. 3

M 5,9

Č. 1 Č. 1

Č. 8 Č. 8 Č. 8

Č. 4 Č. 4

Č. 4 Č. 4 Č. 4

M 7

Č. 2 Č. 1 Č. 4

Č. 6 Č. 6 Č. 6Č. 1

Č. 5,9

Č. 3 Č. 3

Č. 3 Č. 3 Č. 3

Č. 2 Č. 1 Č. 4

Č. 8 Č. 8 Č. 8Č. 1

Č. 7

Č. 4 Č. 4

Č. 4 Č. 4 Č. 4

čl. 51287

Sada se skládá z bílých pantů a těsnění. Sady pantů ve stříbrném provedení a s černým těsněním jsou k dispozici na vyžádání.  Popis kód Kč

 Klika + rozeta pro dozický klíč - chrom satinato 30283 2.080,00
 Klika + rozeta WC set - chrom satinato 30284 3.380,00
  Klika + rozeta pro cylindrickou vložku -chrom satinato 30285 2.860,00
 Pár madel ze satinovaného hliníku 30286 2.210,00

Pár madel ze satinovaného hliníkuKlika + rozeta pro dozický klíč
chrom satinato

Klika + rozeta WC set
chrom satinato

Klika + rozeta pro cylindrickou
vložku - chrom satinato

KLIKY PRO OTOČNÉ DVEŘE

Volitelné pro jednokřídlé

Predispozice kód Kč
samozavírací pant 51299 6.500,00

Příplatek za přípravu v křídle - 2.080,00

Pro optimální funkci doporučujeme používat samozavírací pant 
společně s příslušenstvím SOFTCLOSE.

SAMOZAVÍRACÍ PANT OT
OČ

NÉ
 SY

ST
ÉM

Y

INDEX



62

DŘ
EV

ĚN
É D

VE
ŘE

BATTENTE50
BEZOBLOŽKOVÉ

Systém bettente50 obsahuje:
• Hliníková zárubeň je připravena pro instalaci do zděné i sádrokartonové příčky 105/100 mm.
 Zárubeň je připravena pro osazení panty a zámkem.
• Dveřní křídlo o tloušťce 50 mm v provedení bez povrchové úpravy, dodávané pouze se základní vrstvou
 Primer a s přípravou pro kliku nebo úchytku.
• Těsnění k zárubni v bílé barvě.
• Skryté panty nastavitelné ve třech osách ve stříbrné barvě.
• Magnetický zámek B-four s klíčem včetně protiplechu, povrchová úprava matný chrom.
• Omítkářská perlinka se dodává pouze v případě instalace do zděné příčky.
• Klika či úchytka není v ceně dodávaného setu.

5024

74 10
0

9912
5

10
0

7412
5

99

Push/Pull
90i a víc
75c a víc

Tlačit/Táhnout

105i / 100c
Tlačit/Push

105i / 100c
Táhnout/Pull

125i / 125c
Tlačit/Push

125i / 125c
Táhnout/Pull

5024

74 10
0

9912
5

10
0

7412
5

99

Push/Pull
90i a víc
75c a víc

Tlačit/Táhnout

105i / 100c
Tlačit/Push

105i / 100c
Táhnout/Pull

125i / 125c
Tlačit/Push

125i / 125c
Táhnout/Pull

Battente50 komplet pro omítku 105 a více / sádrokarton 100 mm - Táhnout vlevo • Táhnout vpravo - Tlačit vpravo • Tlačit vlevo  

JEDNOKŘÍDLÉ                                                                                                                                                                             kód BPL50002
Šířka mm

L
Výška mm

H
Celková šířka mm

Li
Celková výška mm

Hi Kč

600-700-750-800*
od 1800 do 2100

od 690 do 890 (omítka)
od 682 do 882 (sádrokarton)

od 1841 do 2141 30.888,00 
od 2110 do 2400 od 2151 do 2441  39.650,00 
od 2410 do 2700 od 2451 do 2741  48.438,00 

900-1000*
od 1800 do 2100

od 900 do 1090 (omítka)
od 892 do 1082 (sádrokarton)

od 1841 do 2141  33.930,00 
od 2110 do 2400 od 2151 do 2441  43.628,00 
od 2410 do 2700 od 2451 do 2741  53.300,00

Battente50 komplet pro omítku 90 a více / sádrokarton 75 mm - Táhnout vlevo / Tlačit vpravo - Táhnout vpravo / Tlačit vlevo  

JEDNOKŘÍDLÉ                                                                                                                                                                              kód BPL50001
Šířka mm

L
Výška mm

H
Celková šířka mm

Li
Celková výška mm

Hi Kč

600-700-750-800*
od 1800 do 2100

od 692 do 892
od 1846 do 2146 30.888,00 

od 2110 do 2400 od 2156 do 2446  39.650,00 
od 2410 do 2700 od 2456 do 2746  48.438,00 

900-1000*
od 1800 do 2100

od 902 do 1092
od 1846 do 2146  33.930,00 

od 2110 do 2400 od 2156 do 2446  43.628,00 
od 2410 do 2700 od 2456 do 2746  53.300,00

Táhnout vpravo / 
Tlačit vlevo

Táhnout vlevo / 
Tlačit vpravo

Battente50 komplet pro omítku 125 a více / sádrokarton 125 mm - Táhnout vlevo • Táhnout vpravo - Tlačit vpravo • Tlačit vlevo  

JEDNOKŘÍDLÉ                                                                                                                                                                             kód BPL50003
Šířka mm

L
Výška mm

H
Celková šířka mm

Li
Celková výška mm

Hi Kč

600-700-750-800*
od 1800 do 2100

od 690 do 890 (omítka)
od 682 do 882 (sádrokarton)

od 1841 do 2141 30.888,00 
od 2110 do 2400 od 2151 do 2441  39.650,00 
od 2410 do 2700 od 2451 do 2741  48.438,00 

900-1000*
od 1800 do 2100

od 900 do 1090 (omítka)
od 892 do 1082 (sádrokarton)

od 1841 do 2141  33.930,00 
od 2110 do 2400 od 2151 do 2441  43.628,00 
od 2410 do 2700 od 2451 do 2741  53.300,00

Tlačit vlevo Tlačit vpravoTáhnout vlevo Táhnout vpravo 

výška mm kód popis Kč
od 1800 do 2199 30412 sada pantů 40 kg + magnetický zámek s klíčem 4.425,00
od 2200 do 2700 30413 sada pantů 40 kg + magnetický zámek s klíčem 5.275,00
od 1800 do 2199 30414 Sada pantů 40 kg + magnetický zámek pro evropskou cylindrickou vložku 4.425,00
od 2200 do 2700 30415 Sada pantů 40 kg + magnetický zámek pro evropskou cylindrickou vložku 5.275,00
od 1800 do 2199 30416 Sada pantů 40 kg + magnetický wc zámek 4.425,00
od 2200 do 2700 30417 Sada pantů 40 kg + magnetický wc zámek 5.275,00

kód popis Kč
27802 magnetický zámek pro klíč* 978,00
27803 magnetický wc zámek 1.173,00
27804 magnetický zámek pro evropskou cylindrickou vložku 1,251,00

* Zámek je součástí dodávky. K dispozici jako náhradní díl.

Součástí dodávky je sada kování. K dispozici jako náhradní díl.

OT
OČ

NÉ
 SY

ST
ÉM

Y

*Výškové atypy po 10 mm.

*Výškové atypy po 10 mm.

*Výškové atypy po 10 mm.

Battente50 komplet pro omítku 90 a vyšší a sádrokarton 75 mm - Primer nátěr křídla, magnetický zámek pro klíč

Battente50 komplet pro omítku 90 a vyšší a sádrokarton 75 mm - Primer nátěr křídla, magnetický zámek pro klíč

Šířka mm
L

Výška mm
H

Táhnout vlevo / Tlačit vpravo Táhnout vpravo / Tlačit vlevo
p

kód

700
2100

51341 51343
30.406,00800 51342 51344

Šířka mm
L

Výška mm
H

Táhnout vlevo / Tlačit vpravo Táhnout vpravo / Tlačit vlevo
p

kód

700
2400

58728 58730
36.500,00800 58729 58731

INDEX



64

DŘ
EV

ĚN
É D

VE
ŘE

FILO44
BEZOBLOŽKOVÉ

0.07x11 m
11 m

L 30x30 Ø3.9x38

Č. 1Č. 1Č. 3
Č. 3 Č. 1 4,3 m

Ø3.5x20

Ø4.8x19

Ø4.5x35

Ø3x19

�
�

90 Omítka / 100 Sádrokarton a více 90 Omítka / 100 Sádrokarton a více

Průchozí 
otvor
mm

Celková 
šířka
mm

Celková 
výška
mm

Táhnout 
Tlačit

vpravo / vlevo Kč

kód
600 x 1970 680

2000
48932

18.223,00700 x 1970 780 48933
800 x 1970 880 48934

Průchozí 
otvor
mm

Celková 
šířka
mm

Celková 
výška
mm

Táhnout 
Tlačit

vpravo / vlevo Kč

kód
600 x 2100 680

2130

48927

18.223,00
700 x 2100 780 48928
800 x 2100 880 48929
900 x 2100 980 48930
1000 x 2100 1080 48931 21.797,00

Příslušenství
Doplněk - padací práh

Průchozí otvor mm kód Kč

600 43995

815,00
700 42833
800 42834
900 42835
1000 42836

��������

��������

���������

�� ����������

���
��

���
���

�

��������

������������������

��������

��
���

���
��

��������

� ��������

Volba směru otevírání

TLAČIT VLEVO TLAČIT VPRAVO TÁHNOUT VLEVO TÁHNOUT VPRAVO

ZÁVĚS ZÁVĚS

TLAČIT VLEVO90° 90°

170° 170°

TLAČIT VPRAVO

TÁHNOUT 
VLEVO

TÁHNOUT
 VPRAVO

ZÁVĚS

ZÁVĚS ZÁVĚS

ZÁVĚSZÁMEK ZÁMEK

ZÁVĚS ZÁVĚS

ZÁVĚS

ZÁVĚS ZÁVĚS

ZÁVĚSZÁMEK ZÁMEK

   kód Kč

   Magnetický zámek pro klíč* 4 2 8 3 9 858,00
   Magnetický wc zámek 4 31 6 4 1.092,00
   Magnetický zámek pro evropskou cylindrickou vložku 4 31 6 5 1.092,00

* Zámek je součástí dodávky. K dispozici jako náhradní díl.

OT
OČ

NÉ
 SY

ST
ÉM

Y

INDEX



66

DŘ
EV

ĚN
É D

VE
ŘE

KLIKY
BEZOBLOŽKOVÉ

  Popis kód Kč

 Klika + rozeta pro dozický klíč - chrom satinato 30283 2.080,00
 Klika + rozeta WC set - chrom satinato 30284 3.380,00
  Klika + Mušle s otvorem pro evropskou cylindrickou vložku v satinovaném chromu 30285 2.860,00
 Pár madel ze satinovaného hliníku 30286 2.210,00

S OBLOŽKAMI

KLIKY
  Popis kód Kč

 Satinovaná chromovaná klika 34751 1.690,00
 Lesklá chromovaná klika 35888 1.846,00

OT
OČ

NÉ
 SY

ST
ÉM

Y

MUŠLE SE ZÁPADKOU PRO KOUPELNU
  Popis kód Kč

 Mušle se západkou v satinovaném chromu 35925 910,00
 Klika + Mušle se západkou v lesklém chromu 35924 910,00

INDEX



68

ACUSTICA
BEZOBLOŽKOVÉ

Zvukové izolace lze dosáhnout následující kombinací: skrytá zárubeň, 
perforované dřevotřískové křídlo, sada kování Acustica včetně tesnění, 
padací práh a klika.
Výrobek byl testován podle norem UNI EN ISO 10140-2:2010 a UNI EN 
ISO 717-1:2013, které upravují měření a laboratorní hodnocení zvukové 
izolace budov a jejich prvků.
Dosažený výkon je Rw=28 (-1,-1) dB.

Quadra

llave

Cilindro europeo

Anta predisposta
con foro per

serratura magnetica

Li

L

Hi
H

04
PADACÍ PRÁH

01
SKRYTÁ ZÁRUBEŇ

02
KŘÍDLO+

03
SADA KOVÁNÍ 

ACUSTICO

05
KLIKA++

5024

74 10
0

9912
5

10
0

7412
5

99

Push/Pull
90i a víc
75c a víc

Tlačit/Táhnout

105i / 100c
Tlačit/Push

105i / 100c
Táhnout/Pull

125i / 125c
Tlačit/Push

125i / 125c
Táhnout/Pull

01 SKRYTÁ ZÁRUBEŇ

Skrytá zárubeň pro omítku 105 a sádrokarton 100 mm - Táhnout vlevo / Tlačit vpravo - Táhnout vpravo / Tlačit vlevo  

JEDNOKŘÍDLÉ                                                                                                                                                                              kód BPL41002
Šířka mm

L
Výška mm

H
Celková šířka mm

Li
Celková výška mm

Hi Kč

od 600 do 800 od 1800 do 2100 od 690 do 890 (omítka)
od 682 do 882 (sádrokarton)

od 1841 do 2141 12.350,00 
od 2110 do 2400 od 2151 do 2441  15.600,00 

od 810 do 900 od 1800 do 2100 od 900 do 990 (omítka)
od 892 do 982 (sádrokarton)

od 1841 do 2141  13.598,00 
od 2110 do 2400 od 2151 do 2441  17.160,00

Skrytá zárubeň pro omítku 125 a sádrokarton 125 mm - Táhnout vlevo / Tlačit vpravo - Táhnout vpravo / Tlačit vlevo  

JEDNOKŘÍDLÉ                                                                                                                                                                              kód BPL41003
Šířka mm

L
Výška mm

H
Celková šířka mm

Li
Celková výška mm

Hi Kč

od 600 do 800 od 1800 do 2100 od 690 do 890 (omítka)
od 682 do 882 (sádrokarton)

od 1841 do 2141 12.350,00 
od 2110 do 2400 od 2151 do 2441  15.600,00 

od 810 do 900 od 1800 do 2100 od 900 do 990 (omítka)
od 892 do 982 (sádrokarton)

od 1841 do 2141  13.598,00 
od 2110 do 2400 od 2151 do 2441  17.160,00

Tlačit vlevo Tlačit vpravoTáhnout vlevo Táhnout vpravo 

02 KŘÍDLO

JEDNOKŘÍDLÉ                                                               kód BTS41005          

Šířka
mm

Výška
mm

Primer Lakované matné 
std*

Lakované matné 
na vyžádání**

Jasan lakovaný 
std

Jasan lakovaný 
na vyžádání

Kč

od 600 do 800
od 1800 do 2100 39.000,00 48.750,00 53.638,00 56.238,00 64.350,00 
od 2110 do 2400  49.400,00  61.750,00  67.938,00  71.344,00  82.056,00 

od 810 do 900
od 1800 do 2100  42.900,00  53.638,00  58.994,00  61.906,00  71.188,00 
od 2110 do 2400  54.600,00  68.250,00  75.088,00  78.806,00  90.688,00

Křídlo v provedení Primer, je třeba obrousit a doplnit barvou, lakem nebo tapetou.

Úplná škála barev RAL je k dispozici na vyžádání.
Pro lesklý lakovaný povrch kontaktujte prosím prodejní oddělení.

RAL 9001 RAL 9002 RAL 9003 RAL 9010

RAL 9016 RAL 9018 RAL 1013 RAL 1015

Primer

Anta con foro
Serratura Magnetica

Anta con foro
Serratura Rullo

Anta con foro
Serratura Rullo e

Maniglia ricavata con incasso*

Anta con foro
Serratura e foro chiave

Anta con foro
Serratura Rullo e

foro per VaschettaDoor with magnetic
lock hole

Door with
roll lock hole Door with lock hole and roller

with integrated handle*
Door with lock and key hole

Door with lock hole
and hole for roll pan

SP
EC

IÁL
NÍ

 DV
EŘ

E
OT

OČ
NÉ

 SY
ST

ÉM
Y

INDEX



70

kód popis Kč
51482 Sada 28 dB + magnetický zámek pro klíč h 1800: 2200 5.980,00
51483 Sada 28 dB + magnetický zámek pro klíč h 2201: 2400 6.700,00

SP
EC

IÁL
NÍ

 DV
EŘ

E

Sada kování Acustico obsahuje: 
skryté panty s nosností 60 kg, speciální těsnění zajišťující izolaci, magnetický 
zámek pro klíč v provedení satinovaného chromu.

03 SADA KOVÁNÍ ACUSTICO Pro doplnění systému Acustica je možné zvolit 
dostupnou kliku.05 KLIKA

Sériové příslušenství
kód popis Kč

51300 padací práh 620 mm 1.300,00
51301 padací práh 720 mm 1.300,00
51302 padací práh 820 mm 1.300,00
51303 padací práh 920 mm 1.300,00

* Padací práh je k dispozici až do šířky 900 mm.

Padací práh není kompatibilní s příslušenstvím SOFTCLOSE a samozavíracím pantem 

04 PADACÍ PRÁH

ACUSTICA
BEZOBLOŽKOVÉ

  Popis kód Kč

 Klika + rozeta pro dozický klíč - chrom satinato 30283 2080,00
 Klika + rozeta WC set - chrom satinato 30284 3380,00
  Klika + Mušle s otvorem pro evropskou cylindrickou vložku v satinovaném chromu 30285 2860,00
 Pár madel ze satinovaného hliníku 30286 2210,00

Pár madel ze satinovaného hliníkuKlika + rozeta pro dozický klíč
chrom satinato

Klika + rozeta WC set
chrom satinato

Klika + rozeta pro cylindrickou
vložku - chrom satinato

KLIKY PRO OTOČNÉ DVEŘE

OT
OČ

NÉ
 SY

ST
ÉM

Y

INDEX



72

DOPLŇKY

Skryté soklové listy jsou doplněk, který umožňuje 
přizpůsobit místnost do posledního detailu.
Všestrannost a diskrétní řešení, která se přizpůsobí 
jakémukoliv kontextu.

SKRYTÉ SOKLOVÉ LIŠTY 74



74

SKRYTÉ SOKLOVÉ LIŠTY
BEZOBLOŽKOVÉ

Maximální důraz na detail a minimalistický design: to jsou zásady nové soklové lišty. 
Skrytá soklová lišta, řešení navržené tak, aby doplnilo a obohatilo naši nabídku soklových lišt.
Skrytá soklová lišta, kterou lze kombinovat s posuvnými i závěsnými systémy, je také dokonale kompatibilní 
s vložením LED pásků.

Řešení se skládá z následujících prvků:
SADA A: „neutrální“ hliníkové profily bez strojního opracování.
SADA B NEBO SADA C: hliníkové profily se specifickým opracováním finální části.
Toto opracování zaručuje dokonalé přizpůsobení profilu rámu nebo stavebního pouzdra, s nímž jsou 
kombinovány.
Lineární SPOJE, variabilní spoje (pro otevřené a uzavřené rohy) nebo stupňovité spoje.
Jedná se o komponenty potřebné k zajištění spojení hliníkových tyčí.    
SOKLOVÁ LIŠTA Z MDF potažená předlakovaným papírem (volitelné).
Vhodná pro natření barvou na zeď nebo emailem.

STANDARD

SADA A

LEVÁPRAVÁ

SADA B

LINEÁRNÍ STUPŇOVITÝ SCHODIŠŤOVÝ VARIABILNÍ OHÝBATELNÝ

SPOJE

X°

LEVÁPRAVÁ

SADA C

Popis kód Kč

  sada profil mod.A - L 2000 (2 ks) 50774 1.950,00
  sada profil mod.B - L 2000 (2 ks) 50775 3.458,00
  sada profil mod.C - L 2000 (2 ks) 50776 3.458,00
  lineální spoje - sada 10 ks 50777 286,00
  variabilní spoje - sada 10 ks 50778 624,00
  stupňovitý schodišťový spoje - sada 10 ks 50779 1.014,00
  soklová lišta 10 ks 50x8x2250 (22,5 ml) předlakovaný papír    50950 5.096,00

Ceník

MAGNIFICO FIT - ESSENTIAL - TECHZERO

SÁDROKARTON

tloušťka 
stěny sada

100 A + A

125 B + A

125 2L B + A

150 2L B + A

MAGNIFICO FIT - ESSENTIAL - TECHZERO

OMÍTKA

tloušťka 
stěny sada

105 C + A

125 C + A

145 A + A

Posuvný bezobložkový model

FILO44

směr 
otevírání sada

tlačit B + A

táhnout A + A

BATTENTE 50 - PIUMA - RELAX 

tloušťka 
stěny

směr 
otevírání sada

100 sádrokarton
105 omítka tlačit B + B

100 sádrokarton
105 omítka táhnout B + B

nad 90 tlačit B + A

nad 90 táhnout B + B

Otočný bezobložkový model

Specifické sady jsou přizpůsobeny jednotlivým modelům stavebních pouzder a skrytých zárubní:

Chcete-li použít soklovou lištu na dvoukřídlých dveřích, obraťte se na technické oddělení prodeje.

DO
PL

ŇK
Y

INDEX



VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ 
PODMÍNKY



78

OBCHODNÍ PODMÍNKY
DPH
Ceny uvedené v ceníku jsou bez DPH.

DOPRAVA
Cena přepravy je zahrnuta v ceně zboží.

PLATBY
Prodávající je oprávněn vyúčtovat kupujícímu při opožděné platbě smluvní úrok z prodlení ve 
výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

REKLAMACE POŠKOZENÉHO ZBOŽÍ BĚHEM PŘEPRAVY
Případná zjištěná poškození při převzetí zboží musí být okamžitě nahlášena přepravci a zapsána v přepravním listě s 
popisem zjištěných nedostatků a poškození.

Firma Scrigno využívá systém 
řízení kvality podle normy
UNI EN ISO 9001:2015

Prohlášení o shodě výrobku 
na základě vyhlášky 22/1997

INDEX



Fotografie, kresby, ilustrace a barvy jsou pouze orientační.
Společnost SCRIGNO S.p.A odmítá veškerou odpovědnost za případné nepřesnosti obsažené v tomto 
dokumentu, způsobené chybami tisku nebo přepisu nebo z jakéhokoli jiného důvodu a vyhrazuje si právo 
provádět změny za účelem zlepšení výrobků bez předchozího upozornění.
Reprodukce, a to i částečná, je podle zákona přísně zakázána.



scrigno.com


